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Und e r maj 1969 tillfrågade statistiska centralby rån ett urv al indust riföretag beträffande 

deras investeringar m m. Uppgifter för sammanlagt 3 50 0 före tag insamlades. Dessa före -
tag utgör ett stratifierat slumpmässigt urval ur den årliga industristatistikens population 
om ca 15 000 företag. Av de i detta urval ingående 3 500 företagen har man i ett andra · 
urval ss teg genom st ratifi erat slu m pmässigt urv al sförfarande utvalt ca 1 550 företag vilka 
tillfrågas vid investe rin gsu ndersökningarna i augusti, november och februari om investe 
rings- och underhåll skostnader och lagerförändringar. Detta innebär en ändring sedan före
gående år, då ca 550 företag av de 1 550 vid kvartalsundersökningarna endast tillfrågades 

om lagerförändringar . 

En närmare beskrivning av urvals - , redovisnings- och beräkningsprinciper fin ns redovisade 
i Statistiska meddelanden I 1967 :100 . Den närmast föregående årsundersökningen utfördes 
i maj 1968 och redovisas i Statistiska meddelanden I 1968:84. Den senaste kvartalsunder

sökningen som utfördes i februari 1969 redovisas i Statistiska meddelanden I 1969 :11. 

Uppgifterna i de eft e rföljande tabellerna är uppräknad e till att omfatta samtliga i den år

liga industristatistiken ingående företa g . 

Resultaten utgörs del s av en definitiv redovisning av investeringarna å r 1968 , dels av upp
gifter om företagens planer för å r 1969 å rs investeringa r såsom de före låg i maj 1969. 

Kommenta rer ti ll tabellerna 

Tabell 1. Investeringar i ny-, till- och ombyggnadsarbeten samt nyanskaffningar för 

åren 1967, 1968 och 1969. 

Investe ringarna inom den egentliga indust rin år 1968 uppgick till 5, 7 miljarder kronor 

och inom indust rin inklusive el-, gas - och vattenverk till 7, 2 m iljard er kronor i löpande 
priser räknat . Dessa värden vilka innebär en nedjustering med 4 procent jämfört med de 
prel iminära resultaten fö r å r 1968 i februari i år , visar att investeringarna inom både den 
egentliga industrin och industrin inklusive el-, gas- och vattenverk låg på en lägre nivå 
än 1967 i löpande priser räknat. Minsknin gen faller helt på byggnadsinvesteringama, vilka 
volymmässigt minskade med 16 procent medan maskininvesteringarna volymmässigt var 

i stort oförändrade . 

1) For further information see "summ ary" on page 4. 
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Vid undersökningen har även inhämtats uppgifter rörande företagens investeringsplaner för 
år 1969. Med hänsyn tagen till att uppgifterna för år 1969 begärts exklusive mervärde
skatt medan siffrorna för år 1968 inkluderar omsättningsskatt tyder dessa prognosu ppgifter 
på att investeringarna år 1969 för såväl den egentliga industrin som för industrin inklusi
ve el-, gas- och vattenverk kommer att överstiga 1968 års investeringar både volymmäs
sigt och i löpande priser räknat. Även jämfört med den 1967 uppnådda nivån kan högre 
värden förväntas för 1969 såvä l i fasta som i löpande priser. 

Tabell 2. Underhålls - och reparationsarbeten inom industrin 1967, 1968 och första 
kvartalet 1969 

Kostnaderna för underhålls- och reparationsarbeten inom industrin inklusive el-. gas-och 
vattenverk uppgick år 1968 till 3, 1 miljarder kronor i löpande priser räknat, vilket är 
samma värde som år 1967. Volymmässigt innebär detta dock en minskning med 6 procent. 

Tabell 3. Investeringar och underhållsarbeten inom industrin 1966-1969 i fasta priser 

I tabellen redovisas de totala branschvisa investeringarna åren 1966-1969 enligt tabell 1 

samt de totala branschvisa underhålls - och reparationsarbetena åren 1966-1968 enligt 
tabell 2 omräknade till 1959 års pri ser. 

Av tabellen fram går att investeringsvolymen inom den egentliga industrin år 1968 minsk
ade med 5 procent jämfört med år 1967. Underhålls - och reparationsarbetena minskade 
volymmässigt under samma period med 6 procent. För industrin inklusive el-, gas - och 
vattenverk var motsvarande minskningar 8 procent respektive 5 procent . 

Tabell 4. Länsvis fördelning av investeringarna åren 1968 och 1969 

Tabellen omfattar samma uppgifter som tabell 1, men dessa har här fördelats på län i 
stä llet för på olika branscher. Dessutom har de totala investeringarna år 1969 beräknats 
i procent av det totala återanskaffningsvärdet av industrins tillgångar enligt tabell 7 B. 
Företagen har i allmänhet lämnat sina uppgifter per arbetsställe, men i vissa fall har en 
sådan uppdelning varit omöjlig att göra. Hela företagets investeringar har då förts till 
det största arbetsstället och således i denna tabell hamnat i det län där detta arbetsstä lle 
är beläget. Förändringar i företagens möjligheter att lämna länsuppdelade uppgifter mel
lan två år kan därför leda till skillnader i länsfördelningen som inte motsvaras av faktiska 
förändringar. Sådana förändringar kan vara en del av orsaken till att investeringsnivån i 
vissa län 1968 ändrats krafti gt i jämförelse med prognosen från föregående år. 

Tabell 5. Industrins investeringar och arbetareantal fördelade efter företagsstorlek 

Jnvesteringsuppgifterna i denna tabell är desamma som i tabell 1 med undantag av att 

branschen el - , gas - och vattenverk inte ingår. Uppgifterna har fördelats efter företags 
storlek i stället för olika branscher. Dessutom redovisas antalet arbetare i april 1969 för
delade på samma företagsstorlekar. 

Tabellen visar att 74 procent av de totala investeringarna år 1968 verkställdes av företag 
med fler än 200 anställda. Dessa företag utgör 4 procent av beståndet företag med minst 
fem sysselsatta inom egentlig industri. Småföretagen med färre än 50 anställda svarade 
för 13 procent av investeringarna och utgör 83 procent av beståndet. Beträffande arbetar
antalet var motsvarande andelar 60 respektive 22 procent. 

Tabell 6. Industrins lagerinvesteringar 

Uppgifterna till lagerredovisningen har begärts i icke nedskrivna värden och uttryckta i 
fasta priser, nämligen de återanskaffningspriser eller motsvarande som gällde den 31. 12. 
respektive år. Så ledes har uppgifterna för år 1967 begärts i priser gällande den 31. 12. 
1967 och för år 1968 i priser gällande den 31. 12. 1968. l praktiken har det dock visat sig 
att många företag inte exakt kunnat lämna uppgifter i den begärda prisnivån. De inko,n
na uppgifterna, och alltså även de uppräknade tabellvärdena. representerar därför i vissa 
fall en blandning av olika värderingsprinciper. 



Industrins, inklusive el-, gas- och vattenverk, lagerstock hade vid utgången av år 1968 
ett sammanlagt värde av 24 miljarder kronor vilket är samma nivå som vid utgången av 
år 1967 . Under året skedde en smärre förskjutning från lager av färdi gvaror till lager av 
varor i arbete. 
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Lagerställningen den 31. 12. 196 7 har i vissa branscher reviderats då årets undersökning gi
vit ett förbättrat underlag för dessa beräk ningar. 

Tabell 7 A. Värdet av industrins fasta tillgångar i maj 1969 

I redovisningen i denna tabell ingå r endast värdet av byggnader, anläggningar och ma
skiner. Således ingå r ej markvärde och ej heller värdet a v råvaror och fa brikat . Återan
skaffningsvärdet i maj 1968 respektive maj 1969 utgör värderingsgrund vid redovisningen 
av tillgångarnas värde. 

Återanskaffningsvä rdet av industrins , (inklusive el-, gas- och vattenverk)byggnader, an 
läggningar och maskiner och apparater samt bostäder och andra anläggningar för persona 
len uppgår till 122 miljarder kronor. Av detta belopp täckes 99 miljarder kronor av brand
försäkringar. För den e gentliga industrin är värdet 97 miljarder kronor varav 91 miljarder 
kronor täckes av brandförsäkringar. 

Det totala återanskaffningsvärdet i maj 1968 har i vissa branscher reviderats. Årets under
sökning har nämligen givit ett förbättrat underlag för dessa beräkningar. 

Tabell 7 B. Länsvis fördelning av värdet av industrins fasta tillgångar i maj 1969 

Tabellen omfattar samma uppgifter som i kol 7 i tabell 7 A, men dessa har här fördelats 
på län i stä llet för på olika branscher. Dessutom har en uppdelning skett på återanskaff
ningsvärdena för del s byggnader och anlä ggningar, del s maskiner och apparater . 
Uppgifte rna i denna tabell bygger li ksom värdena i tabell 4 på företagens uppdelning av 
värdena per arbetsstä lle . De felkällor som nämns i kommentaren till tabell 4 gäller alltså 
även vä rdena i denna tabell. 

Tabell 8 A och 8 B. Jämförelse me llan investeringsundersökningarnas planuppgifter och 
verkliga utfallsu ppgifter 

Vid varje undersökningstillfälle inhä mtas uppgifter om såväl planerade som verkställda 
investeringar. Planuppgifter beträffande investeringar under ett följande år inhämtas för
sta gången vid augustiundersökningen ( t o m 1964 novemberundersökningen) närmast före
gående år. Dä refter insamlas vid vart och ett a v undersökningst illfällena under "investe 
ringsåret" uppgifter som till en del är utfallsdata och till en del ä r plandata. Vid feb ruari 
undersökningen året efter investeringså ret inhämtas preli mi nära utfallssiffror och vid de n 
därpå följ ande majundersökningen framkommer slu tligen de definitiva utfallsuppgifterna. 
Tabell e n anger de investeringsuppgifter som erhållits vid de olika und ersökningstillfällena 
dels i miljarder kronor, dels i procent av de definitiva utfallsuppgifterna. Investeringarna 
redovi sas uppdelade dels på byggnader och anläggn ingar respektive maskiner och appara
ter, dels på egentlig industri (tabell 8 A) och industri inklusive el-, gas - och vattenverk 
(tabell 8 B) . 

Serien avseende investeringsåret 1967 är inte medtagen. Orsaken till detta är att ett helt 
nytt undersökningsurval började användas fr o m majenkäten 1967. I sam band med detta 
och den omläggning av beräkningsmetoder som även gjordes förekom vissa inkörningssvå
righeter vilka minskat möjligheterna att göra en rättvisande jämförelse. 
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SUMMARY 

The results of this survey are reported in tables according to the following list 

Table 1. Realized or planned private and pu blic investments in manufacturing (excluding 
rnaintenance and repairs) 1967 , 1968 and 1969 . Estimates derived from a sample survey, 
million kronor, current prices . 

Table 2. Costs of private and pu blic maintenance and repairs in manufacturi ng 1967 , 1968 
and first quart er 1969 . Estimates derived from a sam ple survey, million kronor, current 

prices . 

Table 3. Private and publ ic investments and m aintenance and repair costs of manufactur
ing 1966 , 1967 , 1968 and 1969. Estimates derived from a sample survey, million kronor, 
1959 prices. 

Table 4. Realized or planned private and publi c investments in manufacturing (excluding 
maintenance and repairs). Analysis by county and by quarter 1968 and 1969. Estimates 
derived from a sample survey, m illion kronor, current prices. 

Table 5. Realized or planned private and public investments in manufacturing excluding 
electricity, gas- and water works and number of workers employed in April 1969. Analy
sis by size of enterpri se. Estimates derived from a sam ple su rvey, million kronor, cu rrent 
pr ices and thousands of workers. 

Table 6 . Value of stocks in manufacturing on December 31st 1967 and 1968 and value of 
physic al changes in stocks in 1968 and first quarter 1969. Estimates de rived from a sample 
survey, m illion kronor, replacement values as of 31.12.1967 (concerning 1967) and of 
31.12. 1968 (concerning 1968 and 1969). 

Table 7 A. Value of selected m anufacturing assets, May 1968 and 1969. Estimates de
rived from a sample survey, million kronor, current prices . 

Table 7 B. Value of selected manufacturing assets, May 1969. Analysis by county. Est i
mates derived from sam ple su rvey , million kronor, cu rrent prices. 

Table 8 A and 8 B. Comparision between planned and realized investments (excluding 
maintenance and repairs) in rnanu facturin g including electricity-, gas- and water works 
(t able 8 A) and in manufacturing excluding electricity-, gas- and water works (t able 8 B) 
according to the investment surveys. Estimated values derived from a sample su rv ey , 
million kronor, cu rrent prices, and as percenta ge of definite realized values. 

Translation of some important terms 

Byggnader och anläggningar 
Bi lar 
Bostäder för personalen 
Bränslen och drivmedel 

Färd igv aror 

Maskiner och apparater 

Råv aror 

Varor i arbete 

Bu ildings and other construct ions 
Passenger cars and trucks 
Dwellings for own personnel 
Fuels 

Stock of finishe d goods 

Machinery and other e quipment 

Raw m aterials 

Work in process 

The investments in 1968 were lower than in 1967 . In 1969 the investments value in 
fixed as well as current prices are ex pected to exceed the value of both 1967 and 1968 . 

7 
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Tabell 1. PRIVATA OCH OFFENTLIGA INDUSTRIINVESTERIN GAR (EXKL UNDERHÅLLS- OCH REPARATIONSARBETEN) 

VERKSTÄLLDA ELLER PLANERADE ATT VERKSTÄLLAS. KORTPERIODISK FÖRDELNING 1967, 1968 OCH 1969 
Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser 

Industri grupper och Verkställda investeringar Investeringar verkställda eller 

investeringsob jekt planerade att verkställas 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S: a 1 kv 2 kv 2 hå S:a 

1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 1969 

1. GRUV - OCH STENBRYTNINGS IND USTRI (1) 

N= 82 n = 4 6 

Industribyggnader 58 12 16 11 12 51 11 20 32 63 

Andra driftsanläggningar 44 17 21 17 21 76 20 26 44 90 

Bilar 2 0 0 0 1 1 1 2 1 4 

Maskiner och apparater 142 24 33 29 37 123 18 41 57 116 

Bostäder 15 1 2 1 4 8 0 1 2 3 

Summ a 26 1 54 72 58 75 259 50 90 136 27 6 

Svars procent 79 85 85 

Malmgruvor (12 ' 

N= 16 n = 15 

Industribyggnader 54 11 15 9 12 47 10 19 31 60 

Andra dri ftsanläggningar 42 17 20 16 20 73 19 25 39 83 

Bilar 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 

Maskiner och apparater 128 22 26 27 31 106 16 34 53 103 

Bostäder 14 1 2 1 3 7 0 1 2 3 

Summa 239 51 63 53 66 233 45 80 126 251 

Svars procent 86 87 87 

Stenbrytning m m (11, 13, 14, 19) 

N= 66 n = 31 

Industribyggnader 4 1 1 2 0 4 1 1 1 3 

Andra drift sanläggningar 2 0 1 1 1 3 1 1 5 7 

Bilar 1 0 0 0 1 1 1 1 0 2 

Maskiner och apparater 14 2 7 2 6 17 2 7 4 13 

Bostäder 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Summa 22 3 9 5 9 26 5 10 10 25 
Svars procent 77 84 84 

2. LIVSMEDELSINDUSTRI, DRYCKES- OCH TOBAKS IN DUSTRI (20-22) 

N = 1 644 n = 258 

Industribyggnader 155 65 37 31 61 194 50 58 96 204 

Andra driftsanläggningar 13 1 1 4 1 7 1 1 3 5 
Bilar 50 12 12 12 12 48 12 19 16 47 

Maskiner och apparater 273 67 84 81 84 316 62 102 170 334 
Bostä der 12 1 1 0 3 5 0 1 1 2 

Summa 503 146 135 128 161 570 125 181 285 592 

Sv ars procent 89 92 91 

Anm 1. Branschernas kodbeteckningar enligt !SIC angiv na inom parentes . 

Note 1. ISIC-codes are given within bra ckets. 

Anm 2 . N = antalet företa g enligt industristatistiken 1968. 

n = antalet företag i majundersökningens stickprov . 

Note 2. N = number of enterprises according ro the survey of industry for 1968. 
n = number of ente rprises in the sample of this surv ey . 
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Tabell 1 (forts) 

Indust ri gruppe r och Verkstä llda investeringar Investeringar verkställda eller 

investeri ngsobjekt planerade att verkställas 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S: a 1 kv 2 kv 2 hå S:a 

1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 1969 

Livsmedelsindustri (20) 

N= 1 43 5 n = 206 

Indust riby ggnader 116 46 28 17 38 129 30 43 67 140 

Andra driftsanläggningar 13 1 1 4 1 7 1 1 2 4 

Bilar 38 10 10 8 10 38 9 13 11 33 

Maskine r och apparater 230 55 70 74 62 261 49 63 115 227 

Bostäder 12 1 1 0 2 4 0 1 1 2 

Summa 409 113 110 103 113 439 89 121 196 406 

Svars procent 89 92 92 

Dryckes - och tobaksindustri (21, 22) 

N= 209 n = 52 

Industriby ggnader 39 19 9 14 23 65 20 15 29 64 

Andra driftsanl äggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Bilar 12 2 2 4 2 10 3 6 5 14 

Maskiner och apparater 43 12 14 7 22 55 13 39 55 10 7 

Bostäder 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Summa 94 33 25 25 48 131 36 60 90 186 

Sv ars procent 89 90 90 

3. BEKLÄDNADS INDUSTRI (23 , 24, 29) 

N= 1 698 n = 569 

Industri by ggnade r 75 12 14 5 17 48 10 19 25 54 

Andra driftsanl äggningar 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Bilar 10 3 4 1 3 11 4 1 2 7 

Maskiner och apparater 103 30 35 29 34 128 29 34 55 118 

Bostä der 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

Summa 192 45 53 35 55 188 43 55 82 180 

Svars procent 87 90 89 

Textilindustri (23) 

N= 431 n = 186 

Industribyggnader 47 7 8 2 4 21 4 2 21 27 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Bilar 3 0 2 1 0 3 1 0 1 2 

Mask iner och apparater 72 16 21 18 27 82 16 24 39 79 

Bostäde r 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

Summa 126 23 31 21 32 107 21 27 61 109 

Svars procent 88 90 90 

Sko - och konfektionsindust ri (24) 

N= 1 131 n = 314 

Indust ribyggnader 24 4 5 3 10 22 5 16 2 25 

Andra driftsaril äggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 6 3 2 0 2 7 3 1 1 5 

Maskiner och apparater 26 11 13 10 5 39 12 8 13 33 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 56 18 20 13 17 68 20 25 16 61 

Svars procent 186 90 90 
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Tabell 1 (forts) 

Industrigrupper och Verkställda investeringar Investeringar ve rkställda e ller 
investeringsob jekt planerade att verkställas 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S: a 1 kv 2 kv 2 hå S:a 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 1969 

därav: Skoindustri (241, 242) 

N= 167 n = 85 
Industri byggnader 1 1 1 0 0 2 0 2 1 3 
Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bilar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Maskiner och apparater 3 3 1 0 0 4 1 1 1 3 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 4 4 2 0 0 6 1 3 2 6 
Sv ars procent 84 82 82 

därav : Konfektions - och sömnadsindustri (243, 244) 
N= 964 n = 229 

Industribyggnader 23 3 4 3 10 20 5 14 1 20 
Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bi lar 6 3 2 0 2 7 3 1 1 5 
Maskiner och apparater 23 8 12 10 5 35 11 7 12 30 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 52 14 18 13 17 62 19 22 14 55 
Svarsprocent 86 93 93 

Läderindustri (29) 

N= 136 n= 69 

Indust ribyggnader 4 1 1 0 3 5 1 1 2 4 
Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bilar 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 
Maskiner och apparater 5 3 1 1 2 7 1 2 3 6 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 10 4 2 1 6 13 2 3 5 10 
Sv ars procent 85 86 84 

4. TRÄINDUSTRI (25. 26) 
N= 2 681 n = 664 

Industri byggnader 184 32 40 28 57 157 21 78 82 180 
Andra dri ftsanläggningar 15 1 1 0 6 8 1 5 2 8 
Bilar 26 14 7 4 2 26 8 8 10 26 
Maskiner och apparater 2 18 30 46 46 84 206 36 55 131 222 
Bostäder 6 3 1 0 0 4 0 1 3 4 

Summa 449 79 95 78 149 401 66 147 227 440 
Svars procent 83 88 88 

Träindustri och korkv aruindustri (2 5) 
N=- 2 033 n = 418 

Industribyggnader 151 31 20 28 53 132 13 62 59 134 
Andra driftsanläggningar 15 1 1 0 6 8 1 5 1 7 
Bilar 22 13 2 4 2 21 7 7 8 22 
Maskiner och apparater 194 29 45 24 82 180 30 49 112 191 
Bostäder 5 3 1 0 0 4 0 1 3 4 

Summa 387 77 69 56 143 345 51 124 183 358 
Svars procent 82 88 88 
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Tabell 1 (forts) 

Industrigrupper och Verkställda investeringar Investeringar verkställda eller 

investeringsobjekt planerade att verkställas 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S :a 1 kv 2 kv 2 hå S:a 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 1969 

därav: Sågverk , hyvlerier och andra trävarufabri ker (251 J 

N= 1 76 3 n = 289 
Industribyggnad e r 144 31 18 28 50 127 12 60 53 125 
Andra driftsanl äggningar 15 1 1 0 6 8 5 1 7 
Bilar 21 13 1 4 2 20 7 7 7 2 
Maskiner och apparate r 188 24 44 24 81 173 29 36 103 168 
Bostäder 4 3 1 0 0 4 0 1 3 4 

Summa 372 72 65 56 139 332 49 109 167 325 
Svars procent 80 89 88 

därav: Lådfabriker och korkv arufabriker (252 , 259: 
N= 27 0 n= 129 

Industribyggnader 7 0 2 0 3 5 1 2 6 9 
Andra driftsanläg gningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bilar 1 0 1 0 0 0 0 1 1 
Maskiner och apparater 6 5 1 0 1 7 1 13 9 23 
Bostäder 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 15 5 4 0 4 13 2 15 16 33 
Svars procent 87 86 86 

Möbelindustri (26) 

N= 648 n= 24 6 

Industriby ggn<!der 33 1 20 0 4 25 8 16 22 46 
Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
Bilar 4 0 5 0 0 5 1 1 2 4 
Mask iner oc h apparater 24 1 1 22 2 26 6 6 19 31 
Bostäder 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 62 2 2 6 22 6 56 15 23 44 82 
Svars procent 85 87 88 

5. MASS A-, PAPPERS - OCH PAPPERSVARUINDUST RI (27) 
N= 2 16 n= 129 

Industribyggnader 192 42 38 50 73 203 29 49 93 17 1 
Andra driftsanläggningar 35 5 4 10 10 29 7 1 0 8 
Bil ar 4 1 2 0 1 4 2 0 1 3 
Mask iner och apparate r 707 119 179 247 291 836 150 2 13 360 723 
Bostäde r 10 1 1 2 2 6 1 2 2 5 

Su mma 948 168 224 309 377 1 078 189 265 456 9 10 
Sv ars procent 90 88 88 

dä rav : Massa - oc h pappe rsindustri (271 ) 

N=67 n = 51 

Industribyggnader 174 35 35 47 69 186 26 4 7 89 162 
Andr a dri ftsanl äggningar 35 5 4 10 10 29 6 1 0 7 
Bilar 2 1 1 0 1 3 1 0 1 2 
Maskiner och apparater 659 109 168 241 283 801 142 205 339 686 
Bostäder 9 1 1 2 2 6 1 2 2 5 

Summa 879 151 209 300 365 1 025 176 255 431 862 
Sv ars procent 93 90 90 
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Tabell 1 (forts ) 

Industri grupper och Verkställda investeringar Investeringar verkställda eller 

investeringsob jekt planerade att verkställas 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 2 kv 2 hå S:a 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 1969 

dä rav : Pappersvaruindustri (2 72) 

N= 149 n = 78 
Industrib yggnader 18 7 3 3 4 17 3 2 4 9 
Andr a driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 
Bilar 2 0 1 0 0 1 1 0 0 1 
Maskine r och apparate r 48 10 11 6 8 35 8 8 21 37 
Bostäde r 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 69 17 15 9 12 53 13 10 25 48 
Svars procent 88 87 87 

6 . KE MISK INDUS T RI, GU MMI- , PETROL EUM - OC H KOLI NDUSTRI (30-32) 
N= 470 n= 161 

lndustriby ggnader 146 57 28 23 44 152 31 45 73 149 
Andr a driftsanläggnin gar 24 10 6 7 11 34 6 7 10 23 
Bilar 19 3 4 8 7 22 6 6 8 20 
Maskine r och apparater 369 97 90 92 135 4 14 77 124 250 451 
Bostäder 5 1 1 0 2 4 1 1 0 2 

Summa 563 168 129 130 199 626 121 182 341 645 
Svars procent 90 90 90 

Gummiindustri (30) 

N= 150 n= 48 

Industriby ggnader 25 26 3 2 2 33 2 6 11 19 
Andra driftsanl äggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bilar 1 0 0 1 1 2 1 3 1 5 
Maskine r och app arate r 79 21 14 12 13 60 11 15 26 52 
Bostäde r 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summ a 106 4 7 17 15 16 95 14 24 38 76 
Svars procent 77 83 83 

Kemisk industri (31) 

N= 273 n= 82 

Industri byggnad er 97 28 22 19 39 108 25 38 55 11 8 
Andra driftsanl äggningar 12 8 4 4 4 20 2 3 4 9 
Bila r 16 3 4 7 6 20 5 3 6 14 
Mask ine r och apparate r 276 74 74 77 117 342 64 106 216 386 
Bostäde r 4 1 1 0 1 3 1 1 0 2 

Summa 405 114 105 107 167 493 97 151 281 529 
Sv ars procent 94 93 93 

Pe troleum- och kolindustri (32) 

N= 47 n = 31 

Industrib yggnad e r 24 3 3 2 3 11 4 1 7 12 
Andra driftsanläggningar 12 2 2 3 7 14 4 4 6 14 
Bil ar 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
Mask ine r och appa rate r 14 2 2 3 5 12 2 3 8 12 
Bostäde r 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Summ a 52 7 7 8 16 38 10 7 22 39 
Svars procent 100 94 
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Tabell 1 (forts) 

Industrigrupper och yerkställda investeringar Investeringar verkställda eller 

investerin gso b jekt planerade att verkställas 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 2 kv 2 hå S:a 

1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 1969 

7 . JORD - OCH STENFÖRÄDLINGSINDUSTRI (33) 

N= 890 n= 249 

Industribyggnader 128 33 16 13 17 79 17 25 65 107 

Andra driftsanläggningar 3 5 0 0 0 5 0 1 3 4 
Bilar 17 2 3 11 1 17 4 9 4 17 

Maskiner och apparater 186 26 54 38 45 163 44 44 79 167 

Bostäder 6 3 0 0 0 3 0 1 3 4 

Summa 340 69 73 62 63 267 65 80 154 299 

Sva rs procent 88 91 90 

Glasbruk, porslins- och lergodsfabriker (332, 333) 

N= 98n = 47 

Industribyggnader 13 7 8 3 1 19 3 3 18 24 

Andr a driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 1 0 1 0 0 1 0 1 1 2 

Maskiner och apparater 33 4 21 4 5 34 6 11 23 40 

Bostäder 3 1 0 0 0 1 0 0 3 3 

Summa 50 12 30 7 6 55 9 15 45 69 

Sva rs procent 79 81 79 

Tegelbruk, cementfabriker m 111 (331, 334, 339) 

N= 792 n= 202 

Industribyggnader 115 26 8 10 16 60 14 22 47 83 

Andra driftsanläggningar 3 5 0 0 0 5 0 1 3 4 

Bilar 16 2 2 11 1 16 4 8 3 15 

Maskiner och apparater 153 22 33 34 40 129 38 33 56 127 

Bostäder 3 2 0 0 0 2 0 1 0 1 

Summa 290 57 43 55 57 212 56 65 109 230 

~vars procent 91 93 93 

JÄRN-, STÅL - OCH METALLVERK (34) 
152 n = 69 

stribyggnader 183 41 35 24 33 133 22 36 63 121 

·a driftsanläggningar 6 3 3 2 6 14 2 4 3 9 

8 0 0 2 1 3 0 2 2 4 

•.ner och apparater 529 100 98 92 110 400 70 148 302 520 

ler 10 1 1 0 2 4 1 2 1 4 

l 736 145 137 120 152 554 95 192 371 658 

ocent 82 84 84 

Järn- och stålverk (341) 

n= 49 
,yggnader 133 37 30 18 29 114 18 31 50 99 

iftsanläggningar 5 3 3 2 5 13 2 3 2 7 

7 0 0 1 1 2 0 1 2 3 

och apparater 424 91 88 83 96 358 62 134 263 459 

9 1 1 0 2 4 1 2 1 4 

578 132 122 104 133 491 83 171 318 572 

ent 94 90 90 
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Tabell 1 (forts) 

Industrigrupper och Verkställda investeringar Investeringar verkställda eller 

investeringsob jekt planerade att verkställas 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S•:a 1 kv 2 kv 2 hå S:a 

1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 1969 

9. VERKSTADS INDUSTRI OCH MANUF AKTURVERK (35-38) 

N= 5 420 n= 745 

Industribyggnade r 712 127 90 130 149 496 95 167 364 626 

And ra driftsanläggningar 43 4 7 5 15 31 7 4 26 37 

Bil ar 48 12 13 19 21 65 25 16 14 55 

Maskiner och apparater 830 173 234 172 261 840 175 322 607 1104 

Bostäder 16 1 2 2 2 7 1 2 5 8 

Summa 1 649 317 346 328 448 1 439 303 511 1 016 1 830 

Svars procent 88 89 89 

Järn-, st ål- och metallm anufakturverk (35) 

N= 2 046 n= 286 

Industribyggnader 84 25 16 27 36 104 31 11 51 93 

Andra driftsanläggningar 2 1 0 1 0 2 1 1 11 13 

Bilar 9 7 4 4 6 2 1 2 5 2 9 

Maskiner och apparater 129 26 39 33 44 142 38 46 98 182 

Bostäder 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Summa 229 59 59 65 86 269 72 63 163 298 

Svars procent 89 89 89 

Maskinindust ri (36) 

N= 1 257 n= 142 

Industribyggnade r 294 23 16 47 43 129 12 51 93 156 

Andra driftsanläggningar 14 0 1 0 1 2 0 0 2 2 

Bilar 14 1 2 10 5 18 6 4 3 13 

Maskiner och apparater 252 50 79 53 87 269 48 85 203 336 

Bostäder 3 0 1 0 0 1 1 0 1 2 

Summa 532 74 99 110 136 419 67 140 302 509 

Svars procent 98 89 89 

Elektroindust ri (37) 

N= 426 n = 69 

Industribyggnader 97 29 13 13 17 72 16 19 46 81 

Andra driftsanläggningar 1 0 0 0 1 1 1 0 1 2 

Bilar 7 1 1 2 2 6 2 2 3 7 

Maskiner och apparater 166 34 40 30 55 159 28 51 101 180 
Bostäder 6 0 0 0 1 1 0 0 1 1 

Summa 271 64 54 45 76 239 47 72 152 27 1 

Svars procent 92 93 93 

Transportmedelsindustri (38) 

N= 1 691 n = 248 
Industribyggnader 282 50 45 43 53 191 36 86 174 296 

Andra driftsanläggningar 26 3 6 4 13 26 5 3 12 20 
Bilar 18 3 6 3 8 20 15 5 6 26 

Maskiner och apparater 283 63 76 56 75 270 61 140 205 406 
Bostäder 8 1 1 2 1 5 0 2 2 4 

Summa 617 120 134 108 150 512 117 236 399 752 

Sva rs procent 79 86 86 
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Tabell 1 (forts) 

Industrigrupper och Verkställda investeringar Investeringar verkställda eller 

investeringsob jekt planerade att verkställas 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 2 kv 2 hå S:a 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 1969 

därav: Skeppsvarv (381) 

N= 158 n = 44 

Industribyggnader 95 15 16 23 25 79 25 33 55 113 

Andra driftsanläggningar 6 0 2 1 5 8 1 0 5 6 

Bilar 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 

Maskiner och apparater 51 9 15 15 20 59 31 25 40 96 

Bostäder 5 1 1 1 0 3 0 0 0 0 

Summa 158 25 34 40 51 150 58 58 100 216 

Svars procent 86 86 84 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGS INDUSTRI (28, 39) 

N= 1 499 n= 443 

Industri byggnader 69 22 15 24 31 92 10 15 57 82 

Andra drifts anläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 11 2 2 5 7 16 2 5 1 8 
Maskiner och apparater 154 34 44 57 88 223 42 56 110 208 

Bostäder 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Summa 234 58 61 86 127 332 54 76 168 298 

Svars procent 85 91 91 

Grafisk industri (28) 

N= 964 n= 207 

Industribyggnader 46 15 7 15 26 63 5 12 44 61 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bi lar 7 2 1 3 5 11 2 3 1 6 

Maskiner och apparater 118 14 38 41 50 143 33 42 85 160 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 171 31 46 59 81 217 40 57 130 227 

Svars procent 88 92 91 

Annan förädlingsindustri (39) 

N= 535 n = 236 

Industriby ggnader 23 7 8 9 5 29 5 3 13 21 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 4 0 1 2 2 5 0 2 0 2 

Maskiner och apparater 36 20 6 16 38 80 9 14 25 48 

Bostäder 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 

Summ a 63 27 15 27 46 115 14 19 38 71 

Svars procent 83 90 90 

dä rav: Instrumentfabriker, fotografisk och 
optisk industri samt urfabriker (391 - 393) 

N= 112 n = 51 

Industribyggnader 9 0 1 2 2 5 4 0 0 4 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 2 0 1 1 1 3 0 1 0 1 

Maskiner och apparater 10 9 2 1 3 15 3 5 6 14 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 21 9 4 4 6 23 7 6 6 19 

Svars procent 79 88 88 
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Tabell 1 (forts) 

Industrigrupper och Verkställda investeringar Investeringar verkställda eller 

investeringsob jekt planerade att verkställas 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S :a 1 kv 2 kv 2 hå S :a 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 1969 1969 19 69 

därav: Plastbearbetande industri m m (399) 

N= 343 n= 135 

Industribyggnader 11 7 7 7 3 24 1 3 13 17 

Andra driftsanläggningar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bilar 2 0 0 1 1 2 0 1 0 1 

Maskiner och apparater 23 11 3 14 35 63 6 8 19 33 

Bostäder 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

Summa 36 18 10 22 40 90 7 12 32 51 

Svars procent 88 91 90 

SUMMA GRUPP 1 - 10 

N= 14 752 n = 3 333 

Industribyggnader 1 902 443 329 339 494 1 605 296 512 949 1 757 

Andra driftsanläggningar 183 46 43 45 71 205 44 49 91 184 

Bilar 195 48 47 62 56 213 64 68 59 191 
Maskiner och apparater 3 511 700 897 883 1 169 3 649 703 1 139 2 121 3 963 

Bostäder 84 12 9 5 16 42 4 12 17 33 

Summa 5 875 1 249 1 325 1 334 1 806 5 714 1 111 1 780 3 237 6 128 

Svars procent 86 89 89 

11. EL-, GAS - OCH VATTENVERK (511, 512 , 52 1) 

N= 515 n= 167 

Industriby ggnader 674 39 43 51 62 195 49 65 122 236 
Andra driftsanläggningar 772 169 303 242 352 1 066 233 462 793 1 488 
Bilar 11 2 4 2 3 11 2 4 5 11 
Maskiner och apparater 250 51 45 39 57 192 44 82 159 285 
Bostäder 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 

Summa 1 709 261 395 335 474 1 465 328 613 1 079 2 020 

Svars procent 72 95 95 

därav : Elkraftverk och elverk (511) 

N= 308 n= 130 
Industribyggnader 626 24 26 32 41 123 29 40 81 150 
Andra driftsanläggningar 439 104 212 166 231 713 155 296 544 995 
Bilar 10 2 3 2 3 10 2 3 5 10 
Maskiner och apparater 235 46 39 36 49 170 39 70 136 245 
Bostäder 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 1 312 176 280 236 324 1 016 225 409 766 1 400 
Svars procent 72 96 95 

SUMMA GRUP P 1-11 

N= 15 267 n= 3 500 
Industribyggnader 2 576 482 372 390 557 1 800 345 577 1 071 1 993 
Andra driftsanläggningar 955 215 346 287 423 1 271 277 511 884 1 672 
Bilar 206 50 51 64 59 224 66 72 64 202 
Maskiner och apparater 3 761 751 942 922 1 226 3 841 747 1 221 2 280 4 248 
Bostäder 86 12 9 6 16 43 4 12 17 33 

Summa 7 584 1 510 1 720 1 669 2 280 7 179 1 439 2 393 4 316 8 148 
Sv ars procent 86 90 89 
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Tabell 2 . KOSTNADER FÖR PRIVATA OCH OFFENTLIGA UNDERHÅ LLS- OCH REP ARA TIONSARBETEN INOM INDUSTRIN 

1967, 1968 OC H FÖRSTA KVART ALET 1969 
Uppräknade vä rden i miljoner kronor, löpande priser 

Underhålls - och reparationsarbeten Industrigrupper och 
investeringsob jekt 1 kv 2 kv 3 kv 

1967 1968 1968 1968 

1 . GRUV - OCH ST ENBRYT NIN GS INDUS TRl (1) 

N= 82 n = 46 

Byggnad er och anläggnin gar 
Bi lar 

Maskiner och apparate r 
Bostäder 

Summa 

Svars procent 

Malmgruvor (12 ) 
N= 16 n= 15 

Byggnader och anläggningar 
Bilar 

Maskiner och apparate r 
Bostäder 

Summa 

Svars procent 

Ste nbrytning m m (11, 13, 14, 19) 

N= 66 n = 31 
Byggnader och anläggningar 
Bilar 

Maskiner och apparater 

Bostäder 

Summa 

Sv ars procent 

2 . LI VSM EDELSINDUS TRI, DRYCKES - OC H 

TOB AKS INDUST RI (20 -22) 

N= 1 644 n= 258 

Byggnade r och anläggningar 
Bil ar 
Mask iner och apparat e r 

Bostäder 

Summa 

Svars procent 

Livsmede lsindustr i (20) 

N= 1 435 n= 206 
Byggnader och anläggningar 

Bil ar 
Mask iner och apparate r 

Bostäde r 

Summa 

Svars procent 

21 

4 
142 

9 

176 

79 

19 

1 

115 

8 

143 

86 

2 

3 

2 7 
1 

33 

77 

51 

44 
129 

2 

226 

89 

43 
34 

104 

2 

183 

89 

3 
0 

36 
2 

41 

3 

0 

30 
2 

35 

0 

0 

6 

0 

6 

10 
12 

26 

0 

48 

8 

9 

20 

0 

37 

7 

1 

39 
2 

49 

6 

0 

31 
2 

39 

1 

1 

8 

0 

10 

10 

11 

28 

1 

50 

8 

9 

23 

1 

41 

Anm 1. Branschernas kodbeteckningar enli gt !SIC angivna inom parentes . 

Note 1. ISIC -c odes are given within brackets. 

Anm 2 . N = antal et fö re tag enligt industristatisti ken 1968 . 

n = antalet företa g i maj und e rsökningens stickprov . 
Note 2 . N = numb e r of enterprises according to the survey of industry for 1968 . 

n = number of enterprises in the sample of this survey . 

6 

1 

32 
2 

41 

5 

1 

26 
2 

34 

1 

0 
6 

0 

7 

13 

10 
4 1 

0 

64 

11 

7 

35 

0 

53 

4 kv 
1968 

11 

2 

48 

3 

64 

10 

1 

37 
3 

51 

1 

1 

11 

0 

13 

14 

11 

35 

1 

61 

11 

8 

29 

1 

49 

S:a 
1968 

27 

4 

155 

9 

195 

83 

24 

2 

124 
9 

159 

87 

3 

2 

31 
0 

36 

81 

47 

44 
130 

2 

223 

91 

38 

33 
107 

2 

180 

92 

1 kv 
1969 

5 

2 

36 
2 

4 5 

5 

1 

29 
2 

37 

0 

1 

7 

0 

8 

8 

11 

30 

0 

49 

6 

8 

24 

0 

38 
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Tabell 2 (forts) 

Industrigrupper och Underhålls- och reEarationsarbeten 

investeringsob jekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 

Dryckes - och tobaksindustri (21, 22) 

N= 209 n= 52 
Byggnader och anläggningar 8 2 2 2 3 9 2 
Bilar 10 3 2 3 3 11 3 
Maskiner och apparater 25 6 5 6 6 23 6 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 43 11 9 11 12 43 11 

Svars procent 89 90 

3. BEKLÄDNADSINDUSTRI (23 , 24, 29) 

N= 1 698 n = 569 

Byggnader och anlä ggningar 22 5 5 4 11 25 5 
Bilar 5 1 2 1 2 6 2 
Maskiner och apparater 57 14 13 13 14 54 12 
Bostäder 4 0 1 1 1 3 1 

Summa 88 20 21 19 28 88 20 
Svars procent 87 90 

Textilindustri (23) 

N= 431 n= 186 

Byggnader och anläggnin gar 15 3 3 2 4 12 2 
Bil ar 2 1 1 0 1 3 1 
Mask iner och apparater 42 8 8 6 10 32 7 
Bostäder 3 0 1 0 1 2 1 

Summa 62 12 13 8 16 49 11 
Svars procent 88 90 

Sko- och konfektionsindustri (24) 
N= 1 131 n= 314 

Byggnader och anläggningar 6 1 2 1 6 10 2 
Bilar 2 0 1 1 1 3 1 
Mask iner och apparater 10 5 4 5 3 17 4 
Bostäder 1 0 0 1 0 1 0 

Summa 19 6 7 8 10 31 7 
Svars procent 86 90 

dä ra v: Skoindustri (241, 242) 
N= 167 n= 85 

Byggnader och anläggningar 1 0 1 0 0 1 0 
Bilar 0 0 0 0 0 0 0 
Maskine r och apparater 1 1 0 1 0 2 1 
Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 2 1 1 1 0 3 1 
Svars procent 84 82 

dä r av: Konfekt ions - och sömnadsindustri (243 , 244) 
N= 964 n = 229 

Byggnader och anläggningar 5 1 1 1 6 9 2 
Bil ar 2 0 1 1 1 3 1 
Maskiner och apparater 9 4 4 4 3 15 3 
Bostäder 1 0 0 1 0 1 0 

Summa 17 5 6 7 10 28 6 
Svarsprocent 86 93 
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Tabell 2 (forts) 

Industrigrupper och Underhålls - och reparationsarbeten 

investeringsob jekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 

Läderindustri (29) 

N= 136 n= 69 

Byggnader och anläggningar 1 1 0 1 1 3 1 

Bilar 1 0 0 0 0 0 0 

Maskiner och apparater 5 1 1 2 1 5 1 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 7 2 1 3 2 8 2 

Svars procent 85 86 

4 . TRÄINDUSTRI (25 , 26) 

N= 2 681 n= 664 

Byggnader och anläggningar 35 6 6 9 10 31 6 

Bilar 18 4 9 2 5 20 5 

Maskiner och apparater 99 16 16 23 37 92 20 

Bostäder 5 1 1 1 2 5 0 

Summa 157 27 32 35 54 148 31 

Svars procent 83 87 

Träindustri och korkvaruindustri (2 5) 

N= 2 033 n= 418 

Byggnader och anl äggnin ga r 31 5 5 8 8 26 5 

Bilar 17 4 8 2 4 18 5 

Maskiner och apparater 94 15 15 22 35 87 18 

Bostäder 5 1 1 1 2 5 0 

Summa 147 25 29 33 49 136 28 

Svars procent 82 87 

därav: Sågverk, hyvlerier och andra trävarufabriker (251) 

N= 1 763 n = 289 

Byggnader och anläggningar 29 5 4 7 8 24 5 

Bi l ar 17 4 7 2 4 17 5 

Maskiner och apparater 91 14 14 21 35 84 17 

Bostäder 5 1 1 1 2 5 0 

Summa 142 24 26 31 l9 130 27 

Svars procent 80 88 

dä rav: Lådfabriker och korkvarufabriker (252, 259) 

N= 270 n = 129 

Byggnader och anläggningar 2 0 1 1 0 2 0 

Bilar 0 0 1 0 0 1 0 

Maskiner och apparater 3 1 1 1 0 3 1 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summ a 5 1 3 2 0 6 1 

Svars procent 87 86 

Möbelindustri (26) 
N= 648 n= 246 . 

Byggnader och anl äggninga r 4 1 1 1 2 5 1 

Bilar 1 0 1 0 1 2 0 

Maskiner och apparater 5 1 1 1 2 5 2 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 10 2 3 2 5 12 3 

Sv ars procent 85 87 
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Tabell 2 (forts) 

Industrigrupper och Underhålls - och reparationsarbeten 

investeringsob jekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 

5 . MASSA-, PAPPERS - OCH PAPPERSVARUINDUSTRl (27) 

N= 2 16 n = 129 

Byggnader och anläggningar 47 10 10 12 14 46 9 

Bilar 7 1 1 1 2 5 1 

Maskiner och apparater 352 76 82 77 116 351 80 

Bostäder 16 3 3 3 6 15 3 

Summa 422 90 96 93 138 417 93 

Svars procent 89 88 

därav: Massaindustri och pappersindustri (271) 

N= 67 n= 51 

Byggnader och anläggningar 43 9 9 11 13 42 8 

Bilar 5 1 1 1 1 4 1 

Maskiner och apparater 340 73 79 74 113 339 77 

Bostäder 16 3 3 3 6 15 3 

Summa 404 86 92 89 133 400 89 

Svars procent 91 88 

dä rav : Pappersvaruindustri (272) 

N= 149 n= 78 

Byggnader och anlä ggningar 4 1 1 1 1 4 1 

Bilar 2 0 0 0 1 1 0 

Mask iner och apparat e r 12 3 3 3 3 12 3 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 18 4 4 4 5 17 4 

Svars procent 88 87 

6 . KEMISK INDU STRI, GUMM I-, PETROLE UM -

OCH KO LINDUSTRI (30 - 32) 

N= 470 n= 161 
Byggnader och anläggningar 50 8 11 10 15 44 7 

Bilar 8 1 1 2 4 8 2 

Maskiner och apparater 170 39 39 41 54 173 38 

Bostäder 6 1 1 1 2 5 1 

Summa 234 49 52 54 75 230 48 

Svars procent (") 90 

Gummiindustri (30) 

N= 150 n = 48 
Byggnade r och anläggningar 4 1 1 1 2 5 1 

Bil ar 1 0 0 0 1 1 1 

Maskine r och apparater 31 6 6 7 10 29 7 

Bostäder 1 0 0 0 1 1 0 

Summa 37 7 7 8 14 36 9 

Svars procent 77 83 

Kemisk industri (31) 

N= 273 n = 82 

Byggnader och anläggningar 38 6 7 7 11 31 5 

Bi lar 6 1 1 2 2 6 1 

Maskiner och apparate r 131 31 30 32 42 135 29 

Bostäde r 5 1 1 1 1 4 1 

Summa 180 39 39 42 56 176 36 

Svars procent 93 93 
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Tabell 2 (forts) 

Indust ri grupper och Underh åll s- och reparationsarbeten 

investeringsob jekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 

1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 

Petroleum - och kolindustri (32) 

N= 47 n= 31 

Byggnade r och anläggningar 8 1 3 2 2 8 1 

Bilar 1 0 0 0 1 1 0 

Maskiner och apparater 8 2 3 2 2 9 2 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 17 3 6 4 5 18 3 

Svars procent 100 94 

7 . JORD - OCH STENFÖRÄDLINGSINDUSTRI (33) 

N= 890 n= 249 

Byggnade r och anläggnin gar 31 6 7 8 8 29 6 

Bil ar 18 6 6 4 5 21 5 

Maskine r och apparater 138 36 33 34 36 139 31 

Bost l:. der 5 1 2 1 0 4 1 

Summa 192 49 48 47 49 193 43 

Svars procent 88 91 

Glasbruk, porslins- och lergodsfabriker (332, 333) 

N= 98n = 47 

Byggnader och anläggningar 6 1 2 2 1 6 1 

Bilar 1 0 1 0 0 1 0 

Mask ine r och apparater 16 4 4 5 4 17 4 

Bostäder 2 0 1 1 0 2 1 

Summa 25 5 8 8 5 26 6 

Svars procen t 79 81 

Tegelbruk , cementfab riker m m (331, 334, 339) 

N= 792 n= 202 

Byggnader och anläggningar 25 5 5 6 7 23 5 

Bilar 17 6 5 4 5 20 5 

Maskiner och apparater 122 32 29 29 32 122 27 

Bostäder 3 1 1 0 0 2 0 

Summ a 167 44 40 39 44 167 37 

Svars procent 91 93 

8 . JÄRN-, STÅL - OCH METALLVERK (34) 

N= 152 n= 69 

Byggnader och anläggningar 52 11 12 12 18 53 11 

Bilar 7 1 1 2 2 6 1 

Maskiner och apparater 475 105 105 122 150 482 110 

Bostäder 19 3 4 4 6 17 3 

Summa 553 120 122 140 176 558 125 

Svars procent 82 84 

därav: Jä rn- , och st ålverk (341) 

N= 128 n= 49 

Byggnader och anläggningar 44 9 10 11 16 46 9 

Bilar 5 1 1 1 1 4 1 

Maskiner och apparater 422 95 95 102 137 429 99 

'3ostäder 18 3 4 4 5 16 3 

imma 489 108 110 118 159 495 112 

'lrsprocent 94 90 
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Tabell 2 (forts) 

Industrigrupper och Underhålls - och reEarationsarbeten 

investeringsob jekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 

9. VERKSTADSINDUSTRI OCH MANUFAKTURVERK (35 - 38) 

N= 5 420 n = 745 
Byggnader och anläggnir,gar 148 31 36 35 55 157 29 

Bilar 26 6 6 6 9 27 7 
Maskiner och apparater 372 85 82 84 108 359 86 

Bostäder 14 2 2 4 5 13 2 

Summa 560 124 126 129 177 556 124 

Svars procent 88 89 

Järn- , stål - och metallmanufakturverk (35) 

N= 2 046 n = 286 

Byggnader och anlä ggningar 23 5 6 5 8 24 4 
Bilar 6 1 1 2 2 6 1 

Maskiner och apparater 66 15 13 15 17 60 13 

Bostäder 5 1 1 2 1 5 1 

Summa 100 22 21 24 28 95 19 
Svars procent 89 89 

Maskinindustri (36) 

N= 1 257 n= 142 

Byggnader och anlä ggningar 44 9 10 10 20 49 9 
Bilar 7 2 2 1 2 7 2 
Maskiner och apparater 137 32 31 29 42 134 34 
Bostäder 5 1 1 1 1 4 1 

Summa 193 44 44 41 65 194 46 
Sv ars procent 97 89 

Elektroindustri (37) 

N= 426 n= 69 

Byggnader och anl äggninga r 31 6 6 6 9 27 6 
Bilar 3 1 1 0 1 3 1 
Mas kiner och apparater 59 14 14 13 17 58 14 
Bostäder 2 0 0 0 1 1 0 

Summ a 95 21 21 19 28 89 21 
Sv ars procent 92 93 

Transportmedelsindustri (38) 

N= 1 691 n = 248 

Byggnader och anläggningar 50 11 12 14 18 55 10 
Bilar 10 2 2 3 4 11 3 
Maskiner och apparate r 110 24 24 27 32 107 25 
Bostäde r 2 0 0 1 2 3 0 

Summa 172 37 38 45 56 176 38 
Svars procent 79 86 

därav : Skeppsvarv 
N= 158 n= 44 

Byggnader och anläggningar 12 3 3 4 4 14 3 
Bilar 1 0 0 0 1 1 0 
Maskine r och apparater 25 6 6 6 7 25 6 
Bostäder 0 0 0 0 1 1 0 

Summa 38 9 9 10 13 41 9 
Svars procent 86 86 
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Tabell 2 (forts) 

Industrigrupper och Underhålls- och reparationsarbeten 

in vesteringsob jekt 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 
1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI (28, 39) 

N= 1 499 n = 443 

Byggnader och anl äggningar 17 5 4 3 6 18 3 

Bilar 5 1 0 1 3 5 1 

Maskine r och apparater 36 9 9 11 14 43 11 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 58 15 13 15 23 66 15 

Sv ars procent 85 91 

Gra fisk industri (2 8) 

N= 964 n = 207 

Byggnader och anl äggningar 13 4 2 2 5 13 2 

Bil ar 3 1 0 1 2 4 1 

Maskiner och apparater 27 7 7 7 10 31 8 

Bos täde r 0 0 0 0 0 0 0 

Su1nma 43 12 9 10 17 48 11 

Svars procent 88 92 

Annan förädlings industri (39) 

N= 535 n= 236 

Byggnader oc h anl äggningar 4 1 2 1 1 5 1 

Bilar 2 0 0 0 1 1 0 

Maskine r och apparater 9 2 2 4 4 12 3 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 15 3 4 5 6 18 4 

Svars procent 83 90 

dä rav: Instrumentfabriker, fotografisk och 

optisk industri sam t urfabri ker (391 - 393) 

N= 112 n= 51 

Byggnader och anläggningar 2 0 1 1 0 2 0 

Bil ar 1 0 0 0 1 1 0 

Maskiner oc h apparater 2 1 0 l 1 3 1 

Bostäder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 5 1 1 2 2 6 1 

Svars procent 79 88 

dära v: Plastbe arbetande industri m m (299) 

N-= 343 n= 135 

Byggnader oc h anläggni ngar 2 1 1 0 1 3 1 

Bi l ar 1 0 0 0 0 0 0 

Maskiner och apparater 6 1 1 3 3 8 2 

Bos täder 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 9 2 2 3 4 11 3 

Sva rs procent 88 91 

SUMMA GRUPP 1 - 10 

N= 14 752 n= 3 333 

Byggnader och anläggningar 474 95 108 112 162 477 89 

Bila r 142 33 38 30 45 146 37 

Maskiner och apparater 1 970 442 446 478 612 1 978 454 

Bostä de r 80 13 17 17 26 73 13 

Summa 2 666 583 609 637 845 2 674 593 

Svars procent 86 89 
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Tabell 2 (forts) 

_ -pper och 
Underhålls - och reEarationsarbeten InduSt_rl~gsobjekt 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 
inVP 

1967 1968 1968 1968 1968 1968 1969 11. EL -, GAS- OCH VATTENVERK (511, 512, 52 1) 
N= 515 n= 167 

Byggnader och anläggni ngar 
248 68 77 67 100 312 58 

Bi lar 
12 2 3 2 4 11 2 

Maskiner och apparater 
116 19 20 23 35 97 19 

Bostäder 
3 0 0 1 1 2 0 Summa 

379 89 100 93 140 422 79 
Svars procent 

83 
95 

därav: Elkraftverk och elverk (511) 
N= 308 n= 130 

Byggnader och anläggningar 
191 51 57 52 78 238 42 

Bilar 
11 2 3 2 3 10 2 

Mask iner och apparater 
91 12 14 16 26 68 11 

Bostäder 
3 0 0 1 1 2 0 Summa 

296 65 74 71 108 318 55 
Svars procent 

85 

SUMMA GRUPP 1-11 
95 

N= 15 267 n= 3 500 

Byggnader och anläggningar 
812 163 185 179 262 789 147 

Bilar 
152 35 41 32 49 157 39 

Maskiner och apparater 
2 094 461 466 501 647 2 075 473 

Bostäder 
82 13 17 18 27 75 13 Summa 

3 140 672 709 730 985 3 096 672 
Svars procent 

85 
89 
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Tabell 3 . PRIVATA OCH OFFENTLIGA INVESTERINGAR SAMT KOSTNADER FÖR UNDERHÅLLS- OCH~ 
ARBETEN INOM INDUSTRIN ÅREN 1966 - 1969 EPARATIONS -

Uppräknade värden i miljoner kronor, 1959 års priser 

Investeringar Industrigrupper och 

investeringsob jekt 1966 193~ 

1. GRUV- OCH STENBRYTNINGSINDUSTRI (l) 

Byggnader och anläggningar 

Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 

Underhå lls -och reparationsarbeten 

2. LIVSMEDELSINDUSTRI, DRYCKES- OCH TOBAKS 

INDUSTRI (20 -22) 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 

Underhålls-och reparationsarbeten 

3. BEKLÄDNADSINDUSTRI (23, 24, 29) 
Byggnader och anläggningar 
:t-~askiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 

Underhå lls-nch reparationsarbeten 

4 . TRÄINDUSTRI (25, 26) 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 

Underhålls -och reparationsarbeten 

5. MASSA-, PAPPERS - OCH PAPPERSVARUINDUSTRI (27) 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för persona len) 

Underhå lls-och reparationsarbeten 

6 . KEMISK INDUSTRI, GUMMI-, PETROLEUM- OCH 

KOLINDUSTRI (30-32) 
Byggnader och anläggningar 

Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 

Underhå lls-och reparationsarbeten 

7 . JORD- OCH STENFÖRÄDLINGSlNDUSTRI (33) 

Byggnader och anläggn inga r 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 

Underhålls-och re parationsarbeten 

8 . JÄRN -, ST.ÅL - OCH METALLVERK (34) 

58 
82 

149 
113 

112 
163 
319 
130 

32 
75 

121 
49 

97 
131 
252 

88 

134 
414 
562 
279 

142 
335 
492 
140 

176 
160 
364 
134 

70 
97 

179 
104 

115 
186 
349 
132 

51 
70 

132 
53 

136 
149 
310 
93 

155 
483 
648 
248 

116 
252 
386 
139 

90 
127 
235 
112 

Byggnader och anläggninga r 153 129 
Maskiner och apparater 349 362 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 517 504 
Underhålls- och reparationsarbeten 368 323 

Anm 1. f:ffänschernas kodbeteckningar enligt !SIC angivna inom parentes. 
Note 1. ISlC -codes are given within brackets. 

1968 

84 
82 

172 
110 

133 
210 
384 
126 

33 
85 

127 
50 

110 
137 
271 

84 

154 
556 
717 
233 

124 
275 
419 
130 

56 
108 
179 
108 

98 
265 
368 
310 

1969 
verkställda och 
pl anerade inve

sterin ar 

105 
79 

189 

143 
228 
409 

37 
81 

125 

129 
i52 
305 

123 
494 
623 

118 
308 
444 

74 
114 
205 

89 
355 
450 



Tabell 3 (forts) 

Industrigrupper och 
investeringsob jekt 

9 . VERKSTADSINDUSTRI OCH MANUFAK 

TURVERK (35 - 38) 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bil ar och bostäde r m m för pe rsonalen) 
Underhålls - och reparationsarbeten 

Järn- , stål - och metall manufakturverk (35) 

Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 
Underhålls - och re parationsarbeten 

Maskinindustri (36) 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 

Underhålls- och reparationsarbeten 

Elektroindustri (37) 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 
Underhålls- och reparationsarbeten 

Transportmedelsindustri (38) 

Byggnader och anläggninga r 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 

Underhålls- och reparationsarbeten 

därav: Skeppsvarv (381) 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 
Underhålls- och reparationsarbeten 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI (28, 39) 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 
Underhålls - och reparationsarbeten 

SUMMA GRUPP 1-10 
Byggnader och anläggningar 
Maskiner och apparater 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 
Underhålls - och reparationsarbeten 

Investe ringar 
1966 1967 

538 
629 

1 225 
374 

106 
115 
233 

62 

136 
208 

364 
140 

57 
97 

160 
53 

239 
209 
468 
119 

35 
38 
76 
23 

34 
116 
161 
40 

1 476 
2 454 
4 162 
1 715 

517 
567 

1 133 

333 

59 

88 
157 

59 

180 
172 

365 
11 6 

67 
114 
187 

57 

211 
193 
424 
101 

69 
35 

108 
23 

47 
105 
161 

35 

1 426 
2 398 
4 037 
1 572 

1968 

350 
558 
964 
326 

70 

94 
181 

54 

87 
178 
279 
110 

49 
106 
161 

52 

144 
180 
343 
100 

58 
39 

100 
23 

61 
148 
222 

37 

1 203 
2 424 
3 823 
1 514 

23 

1969 
verkstä llda och 
planerade inve
sterin ar 

454 
755 

1 258 

73 
124 
205 

108 

230 
349 

57 
123 
186 

217 
278 
519 

82 
66 

149 

56 
142 
204 

1 328 
2 708 
4 212 
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Tabell 3 (forts ) 

Industri grupper och Investe ringar 
investe ringsob jekt 1966 1967 1968 1969 

verkställda och 
planerade inve -
sterin ar 

11. EL- , GAS - OCH VATTENVERK (511 , 512, 521) 

Byggnader och anläggningar 884 989 838 1 182 
Maskiner och apparate r 240 171 127 194 
T otalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 1 144 1 171 975 1 385 

Unde rhålls- och re parationsarbe te n 247 297 255 

SUM MA GRUPP 1-11 
Byggnade r och anläggningar 2 360 2 41 5 2 041 2 510 
Maskiner och apparater 2 694 2 569 2 551 2 902 
Totalt (inkl bilar och bostäder m m för personalen) 5 306 5 208 4 798 5 597 
Unde rh ålls- och reparationsarbe te n 1 962 1 869 1 769 
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Tabell 4 . LÄNSVIS FÖRDELNING AV PRIVATA OC H OFFENTLIGA INDUSTRIINVEST ERINGAR (EXKL UNDERHÅLLS-

OCH REPARAT IONSARB ETEN) VERKSTÄLLDA ELLER PLANERADE ATT VERKST ÄLLAS. KORTPERIODISK FÖRDELNING 

1968 OCH 1969 

Län och investe ringsobjekt Investe ringar verkstä llda 1968 Investeri ng ar verks tällda Investe -

eller planerade a tt ve rk - ringa rna 
stä llas 1969 1969 i 

1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 2 kv 2 hå S: a procent 
1968 1969 av tota la 

återansk. 

vä rdet i 

ma j 1969 

STOCKHOLMS LÄN 

By ggnader och anlä ggningar 77 66 72 104 319 61 96 207 364 2 , 5 
Maskiner och a pparater 103 96 90 104 393 83 127 299 509 6, 9 

Total t 
1 

194 173 178 225 770 156 237 527 920 4 , 1 

UPPSALA LÄN 

Byggnader och anläggningar 7 8 7 12 37 12 14 27 53 7, 2 
Maskine r och apparater 11 14 13 17 55 12 21 46 79 6, 2 

Totalt 19 23 24 30 96 25 37 74 136 6, 3 

SÖDERMAN LANDS LÄN 

Byggnader och anläggningar 47 26 22 29 124 20 17 19 56 2, 8 
Maskiner och apparater 40 25 34 43 142 25 47 86 158 6, 0 

Totalt 88 56 61 76 281 48 66 110 224 4, 7 

ÖSTERGÖTLAN DS LÄN 

Byggnader och anl ä ggningar 37 53 30 60 180 31 99 20 1 331 7, 7 
Maskiner och apparater 33 65 35 59 192 25 72 127 224 7, 6 

Totalt 72 121 68 122 383 59 174 330 563 7,6 

JÖ\JKÖPINGS LÄN 

Byggnade r och anläggningar 34 30 34 62 160 35 52 69 156 7,7 
Maskiner och app arater 29 40 35 45 149 29 37 72 138 6, 3 

Tota lt 68 73 73 110 324 70 92 146 308 6, 9 

KRONOBERGS LÄN 

Byggnade r och anläggnin gar 9 13 12 17 51 7 12 45 64 9,0 
Maskiner och apparate r 17 12 6 23 58 15 14 27 56 6, 0 

Totalt 27 25 21 42 115 23 28 74 125 7, 1 

KALMAR LÄN 

Byggnade r och anläggningar 23 24 25 44 116 22 37 52 111 9,8 
Mask ine r och 1pparate r 15 22 30 26 93 20 18 36 74 6, 1 

Totalt 45 47 55 71 218 42 61 92 195 7,8 

GOTLANDS LÄN 

Byggnade r och anläggningar 1 1 0 7 9 4 12 25 41 39 , 0 
Maskine r och a pparate r 1 3 1 2 7 2 1 5 8 4, 3 

Total t 2 4 1 10 17 6 13 31 50 16 , 6 

1) Inklusive bil ar och bostäde r . 
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Tabell 4 (forts) 

Län och investeringsobjekt Investeringar verkställda Investeringar verkställda Investe-
1968 eller planerade att verk- ringarna 

ställas 1969 1969 i 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 2 kv 2 hå S:a procent 

1968 1969 av totala 

återansk. 
värdet i 

maj 1969 

BLEKINGE LÄN 

Byggnader och anläggningar 7 5 5 8 25 17 11 30 58 9,0 

Maskiner och apparater 10 15 13 24 62 12 31 96 139 14,2 

Totalt 17 20 18 34 89 30 43 128 201 11, 9 

KRlSTIANST ADS LÄN 
Byggnader och anläggningar 10 9 12 23 54 11 27 26 64 7, 1 

Maskiner och apparater 19 25 17 29 90 13 31 39 83 6, 5 

Totalt 29 37 34 54 154 29 59 66 154 6, 8 

MALMÖHUS LÄN 

Byggnader och anläggningar 75 81 93 99 348 58 115 207 380 10, 1 

Maskiner och apparater 48 80 80 110 318 83 104 240 427 7,8 

Totalt 130 167 181 214 692 145 225 454 824 8 , 7 

HALLANDS LÄN 

Byggnader och anläggningar 31 9 10 7 57 25 40 77 142 14, 1 

Maskine r och apparater 17 21 16 18 72 12 32 54 98 9,4 

Totalt 50 31 27 26 134 38 74 132 244 11, 6 

GÖTEBORGS OCH BOHUSLÄN 

Byggnader och anläggningar 70 81 84 130 365 80 139 231 450 13, 5 

Maskiner och apparater 78 82 63 99 322 83 119 179 381 9, 2 

Totalt 153 170 152 236 711 170 264 416 850 11, 2 

ÄLVSBORGS LÄN 

Byggnader och anläggningar 34 35 23 35 127 26 20 52 98 4, 6 

Maskiner och apparater 36 63 44 50 193 35 56 98 189 5 , 7 

Totalt 72 101 69 88 330 67 82 155 304 5, 3 

SKARABORGS LÄN 

Byggnader och anläggningar 12 13 13 22 60 15 19 55 89 6, 2 

Mask iner och apparater 30 34 31 35 130 33 46 59 138 8, 1 

Totalt 47 48 44 59 198 51 71 115 237 7,4 

VÄRMLANDS LÄN 

Byggnad er och anläggningar 22 28 45 53 148 27 40 64 131 7, 1 

Maskiner och apparater 59 94 105 100 358 73 101 162 336 8,4 

Totalt 82 123 154 157 516 102 143 227 472 7,6 

ÖREBRO LÄN 

Byggnader och anläggningar 26 24 25 30 105 14 18 48 80 4 , 2 

Maskiner och apparater 28 35 48 41 152 28 50 109 187 6,2 

Totalt 56 61 76 74 267 43 74 160 277 5, 2 
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Tabell 4 (forts) 

Län och investeringsobjekt Investeringar verkställda Investeringar verks tällda Investe-
1968 e ller planerade att verk- ringarna 

ställas 1969 1969 i 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a 1 kv 2 kv 2 hå S:a procent 

1968 1969 av totala 

återansk. 
vä rde t i 

maj 1969 

VÄSTMANLANDS LÄN 

Byggnader och anläggningar 18 11 11 20 60 14 22 38 74 4,3 

Maskiner och apparater 26 23 27 66 142 19 43 94 156 5, 1 

Totalt 44 36 41 86 207 38 67 133 238 4,7 

KOPPARBERGS LÄN 

Byggnader och anläggningar 18 19 18 30 87 14 35 58 107 4,9 

Maskiner och apparater 19 29 32 130 210 32 60 111 203 5 , 8 

Totalt 37 53 50 163 303 47 100 171 318 5,3 

GÄVLEBORGS LÄN 

Byggnad er och anläggningar 40 29 19 28 116 21 52 79 152 7,8 
Maskiner och apparater 57 71 112 50 290 45 90 138 273 6,8 

Totalt 100 102 132 81 415 69 142 220 431 6, 7 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

Byggnader och anläggningar 25 28 30 46 129 16 41 51 108 4,9 
Maskiner och apparater 28 36 35 80 179 37 52 65 154 4 , 8 

Totalt 54 65 67 127 313 54 95 118 267 4,6 

JÄMTLANDS LÄN 

Byggnader och anläggningar 5 6 5 14 30 3 9 14 26 4, 1 

Mask ine r och apparater 5 8 5 4 22 1 23 26 50 8, 3 

Tota lt 10 14 10 19 53 5 33 42 80 6 , 2 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

Byggnader och anläggningar 19 28 19 33 99 18 49 67 134 14, 6 
Maskiner och apparater 11 15 15 35 76 8 13 52 73 5 , 4 

Totalt 31 44 36 70 181 29 65 121 215 9 , 2 

NORRBOTTENS LÄN 

Byggnade r och anläggningar 50 89 60 66 265 71 112 213 396 15, 7 
Maskine r och apparater 31 34 35 36 136 22 33 60 115 4 , 7 

Totalt 83 126 97 106 412 93 148 274 515 9, 6 

HELA RIKET 
Byggnader och anläggningar 697 718 677 979 3 071 622 1 088 1 955 3 665 6, 7 
Maskiner och apparater 751 942 922 1 226 3 841 747 1 221 2 280 4 248 6, 9 

Totalt 1 510 1 720 1 669 2 280 7 179 1 439 2 393 4 316 8 148 6, 7 



Kl 
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Tabell 5 . INDUSTRINS INVESTERINGAR 1968 OCH ARBET ARANT ALET I APRIL 1969 FÖRDELADE EFTER FÖRET AGSSTORLEK 

Uppräknade värden i m iljone r kronor, resp tusental arbetare 

Storleks- Antal Verkställda investeringar år 1968 i m iljoner kronor Arbetarantal i a,eril 1969 

grupp före tag Industri - Andra an- Bi lar Maskiner Bostäder Summa Procentu- Antal Procentuell 

Antal anstä llda byggnader läggningar och appa - ell för- arbet are fördelning 

år 1965 rater delning 1000 -tal 

0 - 49 12 247 228 13 77 398 5 721 12, 6 149, 3 2 1, 7 

50 - 99 1 190 118 5 17 218 4 362 6, 3 62 , 2 9,0 

100 - 199 674 145 3 26 245 5 424 7,4 63 , 5 9,2 

200 - 499 385 193 31 25 422 1 672 11, 8 81, 0 11, 8 

500 - 256 921 153 68 2 366 27 3 535 61,9 332 , 8 48 , 3 

SUMMA 14 752 1 605 205 213 3 649 42 5 714 100, 0 688, 8 100, 0 
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Tabell 6 . LAGERSTÄLLNING INOM INDUST RIN DEN 31.12.1967 OCH DEN 31.12.1968 SAMT LAGERVOLYMFÖRÄND
RINGAR 1968 OCH FÖRSTA KVARTALET 1969 
Uppräknade värden i miljoner kronor, fasta priser = återanskaffningsvärde den 31.12. 1968 

Industri- och 
varugrupper 

Lager
stä ll 
ning den 
31. 12 . 
1967 

1. GRUV - OCH STENBRYTNINGSINDUSTRI (1) 

N= 82 n = 46 
Råv aror, halvfabrikat, förbruknin gs -
mate rial 
Varor i arbete 

Fä rdigv aror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 

Svars procent 

Malmgruvor (12 ) 
N= 16 n = 15 
Råvaror , halvfabrikat, förbruknings -
material 
Varor i arbete 

Färdi gvaror 
Bränsle n och drivmedel 

Summa 

Svars procent 

Stenbrytning m m (11, 13, 14, 19) 

N= 66 n= 31 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknin gs 

material 
Varor i arbete 

Färdigv aror 
Bränslen och drivmedel 

Sum ma 

Svars procent 

104 
0 

251 

1 

356 

79 

95 
0 

220 
1 

316 

86 

9 

0 
31 

0 

40 

77 

2. LIVSMEDELSINDUSTRI, DRYCKES - OCH 
TOBAKS INDUSTRI (20 -22) 
N= 1 644 n= 258 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings 
mate rial 
V aror i arbete 

Färdi gvaror 
Bränslen och drivmedel 

Summa 

Svars procent 

1 146 
49 

761 

9 

1 965 

88 

Lagerförändring 1968 
1 kv 2 kv 3 kv 

-12 

0 

40 
0 

28 

-12 

0 

35 
0 

23 

0 

0 

5 

0 

5 

-141 

4 

86 
1 

- 50 

4 

0 

-2 

0 

2 

4 

0 

0 

0 

4 

0 

0 

-2 

0 

-2 

24 
9 

- 101 

0 

- 68 

-2 

0 

- 33 

0 

-35 

0 

0 
- 31 

0 

- 31 

-2 
0 

-2 

0 

-4 

63 
- 3 

- 69 

1 

- 8 

Anm 1. Branschernas kodbeteckningar enligt ISIC an givna ino m parentes. 
Note 1. ISIC -codes are given within brackets. 

Anm 2. N = antalet företa g enligt industristatistiken 1968 . 
n = antalet fö retag i maju ndersökningens stickprov . 

Note 2. N = number of enterprises according to the su rvey of industry for 1968 . 

n = number of enterprises in the sample of this survey. 

I posten rå varor ingår ej bränslen och drivmedel. 
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Tabell 6 (forts) 

Industri- och Lager - Lagerförändring 1968 Lager- Lager -

varugrupper stä ll - 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställ- föränd-

ning den 1968 ning den ring-1 l<v 
31.12 . 31.12. 1969 
1967 1968 

Livsmedelsindustri (20) 

N= 1 435 n = 206 

Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 797 -1 54 40 64 60 10 859 -73 
Varor i arbete 36 4 9 - 3 -1 9 35 5 
Fä rdi gv aror 628 71 -96 -71 173 77 717 -56 
Bränslen och drivmedel 8 1 0 1 -2 0 5 1 

Summa 1 469 - 78 -47 -9 230 96 1 616 -123 

Svars procent 88 89 

Dryckes - och tobaksindustri (21 , 22) 

N= 209 n= 52 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 349 13 -1 6 -1 15 11 364 -3 
Varor i arbete 13 0 0 0 0 0 13 1 
Färdigvaror 133 15 - 5 2 -12 0 130 7 
Bränslen och drivmedel 1 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 496 28 -21 1 3 11 508 5 
Svars procent 89 90 

3. BEKLÄDNADSINDUSTRI (23, 24, 29) 

N= 1 698 n = 569 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 752 -25 11 17 8 11 764 0 
V aror i arbete 254 4 -4 7 -3 4 245 15 
Fä rdigvaror 704 2 44 -68 - 55 -77 672 3 
Bränslen och drivmedel 1 -1 0 0 0 -1 2 0 

Summa 1 711 - 20 51 -44 -50 - 63 1 683 18 
Svars procent 83 82 

Textilindustri (23) 

N= 431 n= 186 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 316 - 7 13 -4 -4 -2 272 -4 

Varor i arbete 159 1 -2 5 -4 0 137 4 
Fä rdi gvaror 276 5 11 -21 -1 5 -20 229 18 
Bränslen och drivmedel 1 -1 0 0 0 -1 1 0 

Summa 752 -2 22 -20 -23 -23 639 18 

Svars procent 85 83 

Sko - och konfektionsindustri (24) 
N= 1 131 n= 314 

Råvaror, halvfabrikat, förbruknings-

material 363 -14 -1 20 8 13 413 2 

Varor i arbete 73 2 -1 1 2 4 87 11 

Färdigvaror 380 - 6 30 -48 - 36 - 60 386 -12 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 816 -18 28 -27 -26 -43 887 1 

Svars procent 83 76 
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T abell 6 (forts) 

Industri- och Lager- Lagerförändring 1968 Lager- Lage r-

varugrupper ställ- 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a stä ll - föränd-

ning den 1968 ning den ring 1 '.<V 
31. 12. 31. 12. 1969 
1967 1968 

dä rav : Skoindustri (241, 242) 

N= 167 n= 85 

Råvaror, halvfabrikat, förbrukn ings -

material 31 -1 2 0 2 3 36 - 1 

Varor i arbete 19 -1 -1 -1 2 -1 9 0 
Färdigvaror 73 5 - 7 ·1 6 -1 -19 58 4 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summ a 114 3 - 6 -1 7 3 -1 7 103 3 

Svars procent 81 85 

därav : Konfek tions - och sömnadsi ndustri 

(243, 244) 

N= 964 n= 229 

Råvaror, halvfabrikat, förbruknings-

material 332 - 13 - 3 20 6 10 377 3 
Varor i arbete 63 3 0 2 0 5 78 11 

Färdigvaror 307 -11 37 - 32 - 35 -41 328 -1 6 

Bränslen och drivme del 0 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 702 -21 34 -10 -29 -26 784 -2 

Svars procent 83 82 

Läderindustri (29) 

N= 136 n= 69 
Råv aror , halv fab rikat, förbruknings -

material 73 -4 -1 1 4 0 79 2 

Varor i arbete 22 1 -1 1 -1 0 21 0 
Fä rdi gv aror 48 3 3 1 -4 3 57 - 3 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa: 143 0 1 3 - 1 3 157 - 1 

Svars procent 82 80 

4. TRÄINDUSTRI (25, 26) 
N= 2 681 n = 664 

Råvaror , halvfabrikat, förbruknings -
material 790 42 32 -13 -72 - 11 778 39 
Varor i arbete 172 13 7 0 6 26 217 3 
Färdigvaror 995 88 11 -100 - 38 - 39 871 138 
Bränslen och drivmedel 2 0 0 0 0 0 1 -2 

Summa 1 959 143 50 -113 - 104 -24 1 867 178 

Svars procent 80 82 

Träindustri och korkvaruindustri (25) 

N= 2 033 n= 418 

Råv a ror , halvfabrikat, förbruknings -
material 652 38 29 - 17 - 72 -22 621 39 
Varor i arbete 102 9 4 -1 7 19 144 3 
Färdigvaror 939 87 9 - 100 -37 -41 822 135 
Bränslen och drivmedel 2 0 0 0 0 0 1 -2 

Summa 1 695 134 42 -118 - 102 -44 1 588 175 
Svars procent 79 82 
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Tabell 6 (forts) 

Industri- och Lager - Lagerförändring 1968 Lager - Lager -

varugrupper ställ - 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställ- föränd -

ning den 1968 ning den ring 1 kv 
31. 12 . 31. 12. 1969 

1967 1968 

därav: Sågverk, hyvlerier och andra trä varufabriker (251) 

N= 1 763 n = 289 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -

material 616 39 28 -40 - 77 - 50 557 39 

Varor i arbete 93 9 4 -2 7 18 133 3 

Färdigvaror 917 86 8 -1 02 - 37 -45 798 135 

Bränslen och drivmedel 2 0 0 0 0 0 1 -2 

Summa 1 628 134 40 - 144 -1 07 -77 1 489 175 

Svars procent 77 82 

dä rav: Lådfabriker och korkvarufabriker (252, 259) 

N= 270 n = 129 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -

material 36 - 1 1 23 5 28 64 0 
V aror i arbete 9 0 0 1 0 1 11 0 

Färdigvaror 22 1 1 2 0 4 24 0 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 67 0 2 26 5 33 99 0 

Sv ars procent 83 82 

Möbelindustri (26) 

N= 648 n= 246 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -

material 138 4 3 4 0 11 157 0 

Varor i arbete 70 4 3 1 - 1 7 73 0 

Färd igv aror 56 1 2 0 - 1 2 49 3 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 264 9 8 5 -2 20 279 3 

Svars procent 83 82 

5 . MASSA-, PAPPERS - OCH PAPPERS -

V ARUINDUSTRI (27) 

N= 216 n= 129 

Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 1 259 -91 - 62 37 11 -10 5 1 005 - 139 

Varor i arbete 48 0 1 1 2 4 39 0 

Färdigv aror 619 60 - 33 -42 -95 -110 449 95 

Bränslen och drivmedel 47 - 13 2 5 6 0 43 -14 

Summa 1 973 -44 - 92 1 - 76 -211 1 536 - 58 

Svars procent 89 85 

därav: Massaindustri och Pappersindustri (271) 

N= 67 n = 51 
Råv aror, halv fabrika t, förbruknings -

material 1 178 - 89 -62 37 1 -113 931 - 136 

V aror i arbete 21 0 0 0 0 0 11 0 

Färdigvaror 566 59 - 31 -41 - 98 - 111 403 93 

Bränslen och drivmedel 46 - 13 2 5 6 0 42 -14 

Summa 1 811 -43 -91 1 - 91 -224 1 387 - 57 

Svars procent 90 90 



33 

Tabell 6 (forts) 

Industri- och Lager- Lagerförändring 1968 Lager- Lager-

varugrupper stä ll- 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställ- föränd-

ning den 1968 ning den ring 1 kv 
31. 12. 31. 12. 1969 
1967 1968 

därav : Pappersvaruindustri (272) 

N= 149 n= 78 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknin gs-

material 81 -2 0 0 10 8 74 - 3 

Varor i arbete 27 0 1 1 2 4 28 0 

Färdi gvaror 53 1 -2 -1 3 1 46 2 

Bränslen och drivmedel 1 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 162 - 1 - 1 0 15 13 149 -1 

Svars procent 88 82 

6 . KEMISK INDUSTRI, GUMMI-, PETROLEUM-

OCH KO LINDUSTRI (30 - 32) 

N= 470 n= 161 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -

material 534 -10 -1 8 - 3 26 - 5 534 -4 

Varor i arbete 131 9 - 6 - 5 -1 - 3 124 25 

Fä rdigv aror 603 46 2 -46 8 10 573 54 
Bränslen och drivmedel 10 -2 0 2 0 0 11 -2 

Summa 1 278 43 -22 - 52 33 2 1 242 73 
Sv ars procent 85 85 

Gummiindustri (30) 

N= 150 n= 48 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 52 3 0 -4 3 2 58 -2 
Varor i arbete 28 0 0 -1 2 1 27 2 
Färdi gvaror 150 18 -5 -12 1 2 157 13 
Bränslen och drivmedel 1 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 231 2 1 - 5 - 17 6 5 243 13 
Svars procent 74 79 

Kem isk indust ri (31) 

N= 273 n= 82 
Råv aror, halvfabrikat , förbruknings -
material 419 -11 -20 -1 23 9 416 - 1 
V aror i arbete 97 9 - 6 -4 -4 - 5 90 24 
Färdigvaror 416 27 9 - 34 4 6 385 40 
Bränslen och drivmedel 9 - 2 0 2 0 0 10 -2 

Summa 941 23 - 17 - 37 23 - 8 901 61 
Svars procent 89 88 

Petroleum- och kolindust ri (32) 

N= 47n = 31 

Råvaror, halvfabrikat, förbruknin gs -
material 63 -2 2 2 0 2 60 -1 
Varor i arbete 6 0 0 0 1 1 7 -1 
Färdi gvaror 37 1 -2 0 3 2 31 1 
Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 10 6 - 1 0 2 4 5 98 -1 
Svars procent 90 87 
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Tabell 6 (forts) 

Industri- och Lager- Lagerförändring 1968 Lager- Lager-

varu grupper ställ- 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a stä ll- föränd-

ning den 1968 ning den ring 1 kv 

31. 12. 31. 12. 1969 
1967 1968 

7. JORD- OCH STENFÖRÄDLINGS INDUSTRI (33) 

N= 890 n = 249 

Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -

material 162 .7 -4 5 14 8 171 -9 

Varor i arbe te 42 3 -2 0 1 2 47 6 

Fä rdigv aror 320 40 -23 -20 14 11 331 55 

Bränslen och drivmedel 19 -2 1 1 2 2 20 -4 

Summa 543 34 -28 -14 31 23 569 48 

Svars procent 88 87 

Glasbruk, porslins - och lergods -

fabriker (332, 333) 

N= 98 n = 47 
Rå va ror, halvfabrikat, förbruknings -

material 46 - 3 - 3 4 7 5 54 -4 

Varor i arbete 14 0 -2 1 0 -1 15 1 

Fä rdi gvaror 88 10 - 3 -4 -2 1 89 7 

Bränslen och drivmedel 2 0 1 0 0 1 3 0 

Summa 150 7 - 7 1 5 6 161 4 

Svars procent 79 79 

Tegelbruk, cementfabriker m m 

(331, 334, 339) 

N= 792 n= 202 
Råvaror, halvfabrikat , fö rbruknings -

material 116 -4 -1 1 7 3 117 - 5 

Varor i arbet e 28 3 0 -1 1 3 32 5 

Fä rdi gv aror 232 30 -20 -1 6 16 10 242 48 

Bränslen och driv medel 17 -2 0 1 2 1 17 -4 

Summa 393 27 -21 - 15 26 17 408 44 

Svars procent 90 89 

8 . JÄRN - , STÅL - OCH METALLVERK (34) 

N= 152 n= 69 
Råv aror, halvfabrikat, förbruknings-
material 1 227 - 58 19 36 35 32 1 187 -72 
Varor i arbete 779 25 37 27 -24 65 768 45 

Färdigvaror 889 46 -1 3 - 36 25 22 843 7 

Bränslen och drivmedel 82 -24 - 3 10 10 -7 72 -2 6 

Summa 2 977 -11 40 37 46 112 2 870 -46 

Svars procent 80 83 

dä rav : Järn- och stålverk (341) 

N= 128 n= 49 

Råvaror, halv fabrikat, fö rbru knings -
material 943 - 33 10 24 12 13 947 - 44 

Varor i arbete 628 24 37 24 -25 60 657 41 

Färdigv aror 730 27 - 7 -1 7 12 15 693 -4 

Bränslen och drivmede l 77 -23 -3 10 10 - 6 69 -2 5 

Summa 2 378 - 5 37 41 9 82 2 366 -32 

Svars procent 90 88 
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Tabell 6 (forts) 

Industri - och Lager- Lagerförändring 1968 Lager- Lager-

varugrupper ställ - 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställ - föränd-

ning den 1968 nin g den ring 1 kv 
31, 12. 31. 12. 1969 
1967 1968 

9 . VERKSTADS INDUSTRI OCH MANUF AKT URVERK 

(35 - 38) 
N= 5 420 n = 745 
Råvaror , halvfabrikat , förbrukni ngs - r 
material 3 583 -1 -9 36 11 37 3 510 24 

V aror i arbete 
r 
3 591 73 - 103 79 - 9 40 3 461 256 

r 
Färdigvaror 2 807 84 - 58 - 67 -47 - 88 2 739 39 

Bränslen och drivmedel 15 0 1 1 - 3 -1 15 -2 

Summa r9 996 156 - 169 49 -48 -12 9 725 317 

Svars procent 84 82 

Järn-, stål - och metallmanufakturverk (35) 

N= 2 046 n= 286 
Råvaror, halvfabrikat , förbruknings -

r 
material 489 5 5 3 2 15 553 14 

r 
Varor i arbete 409 -19 13 14 4 12 447 52 

r 
Färdi gvaror 40 6 35 - 3 -3 - 3 26 501 -4 

Bränslen och drivmedel 3 0 0 0 0 0 2 0 

r 
Summa 1 307 21 15 14 3 53 1 503 62 

Svars procent 84 80 

Maskinindustri (36) 

N= 1 257 n = 142 

Råvaror, halvfabrikat, förbru kni ngs -

material 1 225 7 8 8 40 63 1 208 - 9 

V aror i arbete 1 120 -24 11 -23 7 -29 1 051 71 

Färdigvaror 1 147 26 -28 - 11 - 32 -45 1 145 - 7 

Bränslen och drivmedel 6 0 1 1 - 3 -1 7 -2 

Sum ma 3 498 9 - 8 -25 12 - 12 3 411 53 

Svars procent 93 87 

Elektroindustri (37) 

N= 426 n = 69 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -

material 751 - 16 1 17 - 18 - 16 678 23 

Varor i arbete 735 - 8 - 7 - 5 2 -1 8 664 19 

Fä rdi gvaror 678 19 - 8 - 8 - 54 - 51 659 1 

Bränslen och driv medel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Su mma 2 164 - 5 - 14 4 -70 -85 2 001 43 

Svars procent 91 86 

T ransportmedelsindustri (38) 

N= 1 691 n= 248 
Råvaror, halvfabrikat, fö rbruknings -

material 1 118 3 -2 3 8 -13 -25 1 081 -4 

V aror i arbete 1 327 124 - 120 93 -22 75 1 378 114 

Fä rdi gva ror 576 4 - 19 -45 42 - 18 450 49 

Bränslen och drivmedel 6 0 0 0 0 0 6 0 

Summa 3 027 131 - 162 56 7 32 2 915 159 

Sv ars procent 77 81 

r = revide rad siffra . 
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Tabell 6 (forts) 

Industri- och Lager- Lagerförändring 1968 Lager- Lager-
varu grupper stä ll- 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställ - föränd-

ning den 1968 ning de n ring 1 kv 

31. 12 . 31. 12. 1969 
1967 1968 

dä rav : Skeppsvarv (381) 

N= 158 n = 44 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 241 -12 -11 2 -27 -48 232 14 

Varor i arbete 892 121 -109 95 -30 77 976 112 

Fä rdigvaror 20 1 - 14 4 3 - 6 57 15 

Bränslen och drivmedel 1 0 0 0 0 0 1 0 

Summa 1154 110 -134 101 - 54 23 1 266 141 

Sv ars procent 84 82 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI (28, 39) 

N= 1 499 n = 443 

Råvaror, halv fabrikat, förbruknings -
m ate rial 280 2 1 2 6 11 311 - 6 

Varor i arbete 156 -2 8 5 -2 9 159 -11 

Fä rdigvaror 227 -4 4 6 19 25 270 - 5 

Brä nslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 663 -4 13 13 23 45 740 -22 

Sv ars procent 82 84 

Grafisk industri (2 8) 

N= 964 n = 207 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 118 0 2 - 6 14 10 118 -4 

V aror i arbete 66 7 7 2 5 7 78 -13 

Färdigvaror 84 3 3 -1 - 5 0 74 - 3 

Bränslen och driv medel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 268 -4 12 -5 14 17 270 -20 

Sv ars procent 86 86 

Annan förä dlingsindustri ( 39) 

N= 535 n= 236 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 162 2 - 1 8 - 8 1 193 -2 

Varor i arbete 90 5 1 3 - 7 2 81 2 

Fä rdi gvaror 143 - 7 1 7 24 25 196 -2 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summ a 395 0 1 18 9 28 4 70 -2 

Sv ars procent 79 82 

dä rav: Instrumentfabriker, foto grafisk 
och optisk industri samt urfabriker (391 - 393) 

N= 112 n= 51 
Råv aror, halvfabrikat , förbruknings -

material 70 0 - 2 0 0 -2 84 -1 

Varor i arbete 51 3 1 1 -2 3 39 1 

Färdi gvaror 62 1 -1 2 2 4 68 0 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 183 4 -2 3 0 5 191 0 

Svars procent 75 78 
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Tabell 6 (forts) 

Industri - och Lager - Lagerförändring 1968 Lager- Lager -

varugrupper ställ - 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv S:a ställ - fö ränd-

ning den 1968 ning den ring 1 kv 
31. 12 . 31. 12 . 1969 

1967 1968 

därav: Plastbearbetande indust ri m m (399) 

N= 343 n = 135 
Råvaror, halvfabrikat , förbruknings -

material 55 3 1 9 - 7 ,6 70 - 1 

V aror i arbete 22 3 1 3 - 3 4 30 2 

Färdigvaror 50 -9 0 7 20 18 94 - 2 

Bränslen och drivmedel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Summa 12 7 - 3 2 19 10 28 194 - 1 

Svars procent 84 83 

GRUPP 1-10 

N= 14 752 n = 3 333 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -

material r9 837 -301 -2 178 117 - 8 9 564 -253 

Varor i arbete 
r 
5 222 129 - 53 111 - 31 156 5 108 345 

Färdigvaror r8 176 488 -1 69 -475 - 4 -1 60 7 821 377 
r 

Bränslen och drivmedel 186 -41 1 20 13 - 7 171 -47 
r 

-1 66 Summa 23 42 1 275 -223 95 - 19 22 664 422 

Svars procent 84 84 

11. EL -, GAS - OCH VATTENVERK 
c::;11, 512, 52 1) 

N= 515 n= 167 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings-

m aterial 216 -9 0 0 5 -4 177 - 11 
Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 0 
Färdigvaror 15 -2 2 2 1 3 17 - 3 
Bränslen och drivmedel 67 - 8 9 2 11 14 81 -22 

Summa 298 - 19 11 4 17 13 275 - 36 
Svars procent 72 94 

dä rav : Elkraftverk och elverk (511) 

N= 308 n= 130 
Råvaror, halvfabrikat, förbruknings -
material 198 - 5 1 -2 1 - 5 141 - 5 
Varor i arbete 0 0 0 0 0 0 0 0 
Fä rdigv aror 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bränslen och driv medel 50 - 5 7 1 13 16 67 - 18 

Summa 248 - 10 8 - 1 14 11 208 -23 
Svars procent 72 95 

SUMMA GRUPP 1-11 

N= 15 267 n= 3 500 
Råvaror, halvfabrikat, fö rbruknings -

r 
material 10 053 - 310 -2 178 122 - 12 9 742 -264 

r 
V aror i arbete 5 222 129 - 53 111 -31 156 5 138 345 
Färdigvaror 

r 
8 191 486 - 167 -473 - 3 - 157 7 812 374 

Bränslen och driv medel 253 -49 10 22 24 7 252 - 69 
r 

Summa 23 719 256 -2 12 - 162 112 - 6 22 944 386 

Sv ars procent 83 84 

r = reviderad siffra. 



Tabell 7 A. VÄRDET AV VISSA AV INDUSTRINS TILLGÅNGAR I MAJ 1968 OCH 1969 

Uppräknade vä rd en i m ilj o ne r kronor 

Industrigrupper 

1. GRUV - OCH STENBRYTN lNGSINDUSTRI 

(1) 

Mal mgruvor (12) 

Stenbrytning m m (11, 13, 14, 19) 

2 . LIVSMEDELSINDUSTRI, DRYCKES- OCH 

TOBAKSINDUSTRI (20 -22) 

Livsmedelsindustri (20) 

Dryckes- och toba ksindus tri (21, 22) 

3 . BEK LÄDNADSINDUSTRI (23, 24 , 29) 

Tex tilindustri (23) 

Sko- och konfektionsindustri (24) 

därav: Skoindustri (241, 242) 
Konfektions - och sömnadsindustri 

(243, 244) 

Läderindu stri (29) 

4. TRÄINDUSTRI (25, 26) 

T rä industri o.::h korkvaruindustri (25) 

därav: Sågverk, hyvlerier och andra trä -

varufabriker (251) 

Låd fab riker och korkv arufab riker (252, 259) 

Möbelindustri (26) 

5 . MASSA -, PAPPERS - OCH PAPPERSVARU 

INDUSTRI (27) 

där av : Massa - och pappersindustri (2 71) 
_ __ P_appersv aruindustri (2 72) 

Totalt å teran

skaff ningsv ä rd e 

i ma j 1968 

kol 0 

4 173 

3 654 

516 

7 553 

6 101 

1 452 

4 950 

3 449 

1 246 

181 

1 065 

255 

5 203 

4 399 

4 127 

272 

804 

16 407 

15 519 
888 

Brandförsäkringsvärde i maj 1969 

Industribygg - Andra anlägg -

nader ningar för 

driften 

kol 1 

802 

545 

257 

3 641 

2 843 

798 

1 833 
1 082 

607 

96 

511 

144 

2 335 

1 893 

1 758 

135 

442 

3 679 

3 401 
278 

Kol 2 

56 

11 

45 

41 

37 

4 

10 

5 

5 
0 

5 

0 

93 

82 

80 
2 

11 

191 

188 

3 

Mask iner oc h 

apparater 

kol 3 

996 

703 
293 

3 652 

2 940 

712 

2 390 

1 730 

525 
89 

436 

135 

2 318 

1 989 

1 871 

118 

329 

11 515 

10 878 

637 

Bostäder m m 

för personalen 

kol 4 

269 

241 
28 

187 

158 

29 

2 78 
187 

76 

11 

65 

15 

313 

29 1 

276 

15 

22 

1 096 

1 073 
23 

Summa 

(kol. 1-4) 

kol 5 

2 123 

1 500 

623 

7 52 1 

5 978 

1 543 

4 511 

3 004 

1 213 
196 

1 017 

294 

5 059 

4 255 

3 985 

270 

804 

16 481 

15 540 

941 

Återanskaffn . Totalt åter-

vä rde av oförsäkr. anskaffnings -

till g . samt under värde i maj 

självrisk uppsk . 1969 
vä rde i maj (kol. 5+6) 

1969
1 

kol 6 kol 7 

2 033 

2 023 

10 

217 

169 

48 

58 

34 

12 

6 

6 

12 

92 

73 

61 

12 
19 

91 

80 
11 

4 156 

3 523 

633 

7 738 

6 147 

1 591 

4 569 

3 038 
1 225 

202 

1 023 

306 

5 151 

4 328 

4 046 
282 

823 

16 572 

15 620 
952 

1) I denna ko lu mn redovisat värde avser industribyggnader och andra anläggningar för dri ften, maskiner och apparater samt bostäder m m för personalen . 

Anm 1 . Br:>nschernas kodbe teckningar är enligt !SIC angivna inom parentes. - Note 1. lSIC-codes are given within bracke ts. 

w 
00 



Taoell 7 A (forts) 

Industrigru pper Totalt återan - Brandförsäkringsvärde 1969 Åter anskaffn. Totalt åter -

skaffningsv ärde lndustribygg- Andra anlägg- -Maskiner och Bostäder m m Summa värde av oförsäkr. anskaffnings -

i maj 1968 nader ningar för apparater för personalen (kol. 1 -4) tillg. samt under värde i maj 
driften självrisk uppsk. 1969 

värde i maj 1969 (kol. 5+6) 

kol 0 kol 1 kol 2 lol 3 kol 4 kol 5 kol 6 kol 7 

6. KEMlSK INDUSTRI, GUMM I-, PETROLEUM -

OCH KOLINDUSTRI (30 - 32) 7 624 2 185 144 4 655 249 7 233 417 7 650 

Gummiindustri (30) 1 166 354 0 779 38 1 171 48 1 219 

Kemisk industri (31) 5 587 1 625 108 3 270 204 5 207 309 5 516 

Petroleum - och kolindustri ( 32) 871 206 36 606 7 855 60 915 

7 . JORD- OCH STENFÖRÄDLINGSlNDUSTRI 4 908 1 708 48 2 582 351 4 689 76 4 765 

Glasbruk, porslins - och lergodsfabriker 

(332, 333) 1 052 384 9 549 182 1 124 13 1 137 

Tegelbruk, cementfabriker m m (331, 334, 

339) 3 856 1 324 39 2 033 169 3 565 63 3 628 

8. JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK (34) 14 545 3 453 71 9 094 887 13 505 498 14 003 

därav: Järn- och stålverk (341) 12 315 3 062 70 8 030 802 11 964 372 12 336 

9. VERKSTADSINDUSTRI OCH MANUFAK -

TURVERK (35-38) r2 6 940 10 481 192 14 896 899 26 468 1 759 28 227 

Järn-, stål- och metallmanufakturverk (35) r 4 688 1 905 19 2 684 281 4 E89 128 5 017 

Maskinindustri (36) r 9 118 3 164 13 5 195 360 8 732 470 9 202 

Elektroindustri (37) 4 677 1 960 5 2 550 41 4 556 314 4 870 

Transportmedelsindustri (38) 8 457 3 452 155 4 467 217 8 291 847 9 138 

därav: Skeppsvarv (381 ) 2 457 849 69 1 303 51 2 272 337 2 609 

10. ÖVRIG FÖRÄDLINGSINDUSTRI (28, 39) 
r 
. 3 348 1 224 8 2 466 40 3 738 86 3 824 

Grafisk industri (28) 2 510 750 6 1 811 14 2 581 71 2 652 

Annan förädlingsindustri (39) 838 474 2 655 26 1 157 15 1 172 

därav: Instrumentfabriker, fotografisk och 
optisk ind. samt urfabr. (391 -393) 337 131 0 196 6 333 1 334 

Plastbearberande industri m m (399 ) 439 322 1 427 18 768 6 774 

Summa grupp 1 - 10 r95 651 31 341 854 54 564 4 569 91 328 5 327 96 658 

r = reviderad siffra. 

u) 
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Tabell 7 A (forts ) 

Industrigrupper Totalt återan- Brandförsäkringsv ärde 1969 Återanskaffn. Totalt åter-
skaffningsvärde Industribygg - Andra anlägg - Maskiner och Bostäder m m Summa värde av oförsäkr. anskaffnings -
i maj 1968 nader ningar för apparater för personalen (kol. 1-4) till g . samt under värde i maj 

driften självrisk u ppsk. 1969 
värde i maj (kol. 5+6) 
1969 

kol 0 kol 1 kol 2 kol 3 kol 4 kol 5 kol 6 kol 7 

11. EL -, GA S- OCH VATTENVERK 
(511, 512 , 521) r24 158 2 929 962 3 530 160 7 581 17 280 24 861 

därav : Elkra ftverk och elverk (511 ) r18 753 1 415 42 1 3 199 135 5 170 14 184 19 354 

Summa grupp 1-11 rll9 809 34 270 1 816 58 094 4 729 98 664 22 614 121 51 6 

r = rev iderad siffra . 



Tabell 7 B. LÄNSVIS FÖRDELNING AV VÄRDET AV VISSA AV INDUSTRINS TILLGÅNGAR I MAJ 1969 

Uppräknade värden i miljoner kronor 

Län 

Stockholms län 

Uppsala län 
Södermanlands län 

Öst ergötlands län 

Jönköpings läns 

Kro nobergs län 

Kalmar län 
Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads l än 

Malmöhus läl 

Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 

Älvsborgs län 

Skaraborgs län 

Vä rmlands län 

Örebro län 

Västmanlands län 

Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västernorrl ands län 

Jäm tlands län 
Västerbottens län 

Norrbottens län 

Hela riket 

Totalt åter an 

skaff ningsv ärde 
i maj 1969 

22 171 

2 154 
4 795 

7 429 

4 459 

1 764 

2 494 

302 
1 692 

2 275 

9 426 

2 109 

7 600 

5 769 

3 218 

6 204 

5 285 

5 104 

6 038 
6 422 

5 764 

1 293 

2 339 

5 350 

121 516 

Återanskaffningsvärde i maj 1969 

Industribygg - Maskiner och 
nader o andra apparater 
anläggningar 
för driften 

14 436 7 393 

733 1 270 
1 978 2 637 

4 307 2 930 

2 015 2 181 

710 927 

1 130 1 217 

105 187 

646 981 
907 1 283 

3 762 5 460 

1 007 1 048 

3 340 4 140 

2 136 3 300 
1 436 1 697 

1 857 3 998 

1 922 3 037 

1 710 3 074 

2 195 3 473 

1 950 3 977 

2 223 3 237 

636 604 

916 1 352 

2 517 2 447 

54 574 61 837 

41 
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Tabell 8 A. JÄMFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PLANUPPGlfTER OCH DET VERKLIGA UTFALLET ÅREN 1962 - 1969 FÖR INVESTERINGARNA (EXKL 

UNDERHÅLL OCH REPARATIONER) INOM EGENTLIG INDUSTRI 

Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande priser, samt i procent av definitiva utfallsuppgifter 

Investerings - Investe- Planerade investeringar Verkstä llda investeringar 
objekt rings år Enl . augusti- Enl. november- Enl. februari - Enl. ma jenkäten Enl. augusti- Enl. november- Pre l. uppgifter Def. uppgifter 

enkäten året enkäten året enkäten inves - investeringsåret enkäten in- enkäten inves- enl . februari - enl. majenkäten 

före inves- före investe- teringsåret vesteringsåret teringsåret enkäten året året efter inves -

teringsåret rings året efter investe - teringsåret 

ringsåret 

°lo milj . kr. °lo m ilj. kr. °lo milj .kr . °lo milj . kr. °lo milj.kr . °lo milj. kr. °lo milj. kr °lo m ilj. kr. 

Byggnader och 1962 105 1 584 96 1 451 98 1 481 94 1 422 100 1 507 

anläggningar 1963 81 1 284 87 1 387 101 1 601 97 1 539 99 1 567 96 1 521 100 1 588 

1964 88 1 286 95 1 388 104 1 522 101 11 479 101 1 478 97 1 417 100 1 459 

1965 89 1 483 94 1 558 100 21 655 97 1 605 98 1 626 101 1 669 100 1 657 

1966 75 1 578 87 1 832 98 2 055 100 2 115 97 2 037 97 2 045 94 1 982 100 
3: ~~: 1967 100 

1968 83 1 502 102 1 8431 117 2 114 104 1 878 106 1 916 109 1 972 109 1 975 100 1 810 

1969 1 207 1 573 1 870 1 941 

Maskiner och 1962 101 2 636 103 2 692 95 2 499 97 2 551 100 2 621 

apparater 1963 75 2 002 87 2 331 91 2 413 92 2 445 93 2 471 94 2 500 100 2 666 

1964 77 2 030 88 2 321 94 2 478 93 12 466 98 2 579 94 2 471 100 2 638 

1965 76 2 366 92 2 843 99 23 069 100 3 108 101 3 131 99 3 075 100 3 093 

1966 86 3 105 93 3 345 100 3 607 98 3 535 99 3 543 97 3 477 97 3 495 100 
3~ :~~ 1967 100 

1968 84 3 121 87 3 224 97 3 614 97 3 628 96 3 585 99 3 681 100 3 727 100 3 649 

1969 3 017 3 287 4 277 3 963 

Totalt (inkl 1962 102 4 408 100 4 340 96 4 177 96 4 175 100 4 338 

bilar samt bo - 1963 76 3 403 86 3 876 93 4 192 92 4 148 95 4 247 94 4 242 100 4 491 

städer m m för 1964 79 3 429 88 3 851 97 4 210 95 14 153 99 4 292 95 4 132 100 4 354 

persona len) 1965 79 3 990 91 4 596 98 24 978 98 4 988 100 5 079 100 5 061 100 5 075 

1966 80 4 819 89 5 339 98 5 886 98 5 895 97 5 792 96 5 762 95 5 724 100 
3: ~~~ 1967 100 

1968 84 4 777 91 5 228 103 5 889 100 5 726 100 5 704 102 5 850 104 5 927 100 5 714 

1969 4 366 4 994 6 311 6 128 

1) Enligt reviderad beräkningsmetod from augustienkäten 1965. 
2) Enligt reviderat urval from majenkäten 1966 . 
3) Enligt helt nytt urval fr o m majenkäten 1967. Prognosserien för 1967 kan därför inte redovisas. 



Tabell 8 B. JÄMFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PLANUPPGIFTER OCH DET VERKLIGA UTFALLET ÅREN 1962 - 1969 FÖR INVESTERINGARNA (EXKL 

UNDERHÅLL OCH REPARATIONER) INOM INDUSTRI INKL EL -, GAS - OCH VATTENVERK 

Uppräknade värden i miljoner kronor, löpande pri ser, samt i procent av definitiva utfallsuppgifter 

In·.esterings - Investe - Planerade investeringar Verkställda investeringar 

objekt ringsår Enl. augusti - Enl. november- Enl. februari- Enl. majenkäten Enl. au gusti- Enl. november - Prel. uppgifter Def. uppgifter 
enkäten året enkäten å ret enkäten inves - investeringsåret enkäten in - enkäten inves - enl. februa ri - enl. m a jenkäten 
före inves- före inves - terin gså ret ves terin gsåret teringsåret enkäten året året efter inves -
te ringsåret teringsåret efter investe - teringsåret - -

rings året 

o/o milj. kr o/o milj. kr. °lo milj. kr . o/o milj. kr. °lo milj. kr. o/o milj . kr. °lo m il j . kr. °lo milj . kr . 

Byggnader och 1962 110 2 805 101 2 572 102 2 613 101 2 571 100 2 553 

anläggningar 1963 84 2 304 89 2 437 100 2 740 99 2 721 100 2 737 98 2 679 100 2 742 

1964 89 2 525 93 2 646 95 2 697 96 i2 744 96 2 747 96 2 738 100 2 850 
1965 94 2 891 97 2 962 99 

2~ ~!~ 
95 2 910 99 3 046 102 3 124 100 3 063 

1966 83 3 006 95 3 416 104 3 740 104 102 3 693 102 3 692 99 3 557 100 
3~ :~~ 1967 100 

1968 94 2 891 112 3 440 109 3 356 111 3 395 107 3 290 109 3 354 107 3 285 100 3 071 
1969 2 793 3 230 3 726 3 665 

Maskine r och 1962 99 2 832 101 2 888 95 2 717 97 2 789 100 2 869 

apparater 1963 75 2 180 87 2 529 91 2 635 93 2 698 93 2 703 95 2 752 100 2 911 
1964 78 2 334 89 2 675 93 2 770 93 12 767 96 2 880 92 2 750 100 2 991 

1965 79 2 705 93 3 165 99 23 393 102 3 487 101 3 469 100 3 420 100 3 418 

1966 87 3 457 93 3 679 103 4 080 98 3 913 98 3 882 96 3 822 97 3 851 100 i 974 
1967 100 3 761 

1968 92 3 551 97 3 708 102 3 932 102 3 901 99 3 808 101 3 898 103 3 944 100 3 841 

1969 3 243 3 533 4 530 4 248 

Totalt (inkl 1962 103 5 084 100 5 667 98 5 538 99 5 573 100 5 645 

bilar sa m t bo - 1963 78 4 614 87 5 143 94 5 567 95 5 601 96 5 670 96 5 679 100 5 903 

städer m m för 1964 82 4 982 90 5 477 93 5 688 94 5 731 96 5 874 94 5 742 100 6 109 

personalen) 1965 84 5 747 93 6 336 98 
2~ :~~ 

98 
1

6 688 100 6 852 101 6 877 100 6 822 

1966 84 6 612 92 7 267 102 8 055 100 99 7 798 98 7 766 97 7 665 100 
3~ :~! 1967 100 

1968 92 6 613 102 7 321 104 7 458 105 7 530 102 7 319 104 7 464 104 7 467 100 7 179 

1969 6 190 6 909 8 430 8 148 

1) Enligt reviderad beräkningsmetod from augustienkä ten 1965 . 

2) Enli gt reviderat urval fr o m majenkäten 1966 . 

3) Enligt helt nytt urval fro m majenkäten 1967 . Prognosserien för 1967 kan därför inte redov isas . 
.i,. 
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